

حقیقت میخاوند

شماره ۶۶۵ - ۱۲ اردیبهشت ۱۳۵۹

۱۱ اردیبهشت روز جهانی کارگران را به طبقه کارگر ایران تبریک میگوئیم

پایه‌های نبرد ضد امپریالیستی چگونه محکم میشوند

استقلال در رو عین نمیخواهیم!

راهبیمانی های بررت
صدامریالیسی رورحمعه
بنداری وعرم مردم اسران را
برای سردهنده امرالیسیم
عدا را آمریکا و سنا بلد سرجمان
با سوطنه ها ونیدیدهای
اصمادی ونظای آن سنوسا
رساید. اتخا ذروشیای حساد و
سهدیدآ میزازسوی حلالان
آمریکائی شهارسوانی
بیشوری برای دولتمردان
سارخکارما با آورد ولی از
بقید در صفحه ۳

دفاع از مرزهاست ، یا توطئه علیه خلق کرد؟

کردستان موجب بحث حسابی
پیدا کرده است. واحدهای ارسنی سید
بها به دفاع از مرزها با سجدنا
شده در صفحه ۲

با بالاگرفتن مبارزه ضد امپریا-
لیستی وهم چنین قطع روابط سیاسی و
دیپلماتیک بین امپریالیسم آمریکا و
ایران وبدنبال آن تحریم اقتصادی
ایران از طرف این ابرقدرت غارتگر و
همچنین افعال بیوفتن هم میمانان
آمریکا، اروپا و ژاپن و... به محاصره
اقتصادی ایران، بحب و جدل در مسورد
جنگی دستیابی به استقلال و بخصوص
استقلال اقتصادی از همه سوا غبار
گردیده است.
روشن است که استقلال سیاسی
در همه رسته ها تا من گردد: استقلال
بقید در صفحه ۲

مبارزه ضد امپریالیستی و انحرافات " چپ " در صفحه ۲

در صفحات دیگر

تعطیل و " باکساری " دانستگاهها سوطندای علیه
آزادی و برای جتنا آزوری
ارما رگسیم انقلابی دفاع کسم
سوطنه های عراق درهما همگی با سوطنه های
آمریکا
دفاع ارمیپن وانحراف " چپ "
قراری ارکارنگران سیکاروس
احیاری ارضمال
احیاری رگاری
دا دخواهی یک خا سواده دا عدان

صفحه ۱۶
صفحه ۱۶
صفحه ۱۶
صفحه ۱۶
صفحه ۱۶
صفحه ۱۲
صفحه ۸
صفحه ۵

استقلال دروغین نمیخواهیم

نصفه اول

اقتصادی، استقلال سیاسی، استقلال نظامی و فرهنگی و... همه این مسائل در ارتباط با یکدیگر قرار دارند. استقلال در هر یک از زمینه‌های سیاسی، اقتصادی و... بالاخره منجر به از دست رفتن استقلال یک کشور و یک ملت در تمامی شئون و عرصه‌ها خواهد گشت. بنابراین مبارزه همه‌جانبه‌ای در استقلال کشور، ایران در انقلاب کنونی، اس، برای بریدن همه‌بندهای وابستگی و دروغ می‌شود و عرصه‌ها به امیربا - لیستها و متکی شدن به نیروی خود برای پیشبرد استقلال نه میهن خود می‌باشد. ولیکن معمولاً بورژوازی و ناهنگام آن‌ها در درون صفوف مردم و طبقه کارگر، اولاً ارتباط ارگانیک استقلال در عرصه‌های مختلف را نفی کرده و بطور مکتبی آن‌ها را از یک - دیگری جدا می‌کنند و نا احوال اساسی اتکالی به نیروی خود را بزرگوار - گذارده و در نهایت برای رهائی از یوغ یک امپریالیسم دست بسداسان یک امپریالیسم دیگر می‌گردند.

امروز ما محاصره اقتصادی ایران از طرف امپریالیسم آمریکا و احتمال پیوستن متحدین اروپائی و ژاپنی وی در این حرکت، ممالد استقلال اقتصادی پیش از پیش برای ملت ایران ملموس گردیده است. ملت ایران برای العین مشاهده میکند که اگر نتواند در زمینه اقتصادی بروی پای خود بساید، هر آن و هر لحظه امکان تحت فشار قرار گرفتن از طرف امپریالیست‌ها را به آنان ارزانی بخشیده است. ملت ایران امروز با گریختن و پوست خود را می‌کنند که ناهنگامی است و وابستگی ای که از طرف امپریالیست‌ها و بخصوص امپریالیسم آمریکا بردست و پای ما گذارده شده بود، نه تنها برای غارت و جوارل ما نبوده و هست، بلکه بهمانند هر مها و حربه‌هایی هستند که در موقع مناسب بر علیه انقلاب و دستاوردهای آن بحریکت در می‌آیند، حربه‌ها و اهرم‌هایی که در جهت درهم شکستن مقاومت و مبارزه مردم ایران برای کسب استقلال و آزادی یکبار گرفته می‌شوند.

امروز بحث وجدال بروی چگونگی دست یافتن به استقلال اقتصادی در گرفته است، بحثا طرعو ملی که بر - شمرده ایم. برای کسب استقلال اقتصاد - دی و ازین بردن بحران عمیق اقتصادی کنونی حاکم بر ما، فقط،

خوش است، حقوقی که با منشن یکی از ضروریات مبارزه منجدانه بر علیه امپریالیسم آمریکا است و بدون تامین این حقوق و حقوق دموکراتیک همه مردم ایران، هیچ مبارزه بی‌بروزمندی ممکن نیست. اما سردمداران "سورای انقلاب" و دولت، کسانی چون بنی صدر کوسان به این حربه‌ها بد حکار نیست.

دفاع از مرزهاست یا توطئه

نصفه اول

آنها میخواهند از مبارزه ضد امپریالیستی بی‌بایدی جهت سرکوب نیرو - های انقلابی و نگهدارل کردن دستا - وردهای انقلابی مردم، چه در کردستان و چه در کارخانها به ما زندو برای فرمان - دهان مزدور ارتش اعتبار کسب نما - یند. مبارزه‌ای را به ما زین کسانند که در عین کوشش جهت بسازن کسانیدن مردم، بگوسد تا این مبارزه را به بیابندهای جهت سرکوبی نیروهای انقلابی تبدیل کند، فقط ما زشکار نیست و بلکه فدا انقلابی می‌باشد. آنها در اینجا فقط ما همت و طبیعت خوبی را بنمایش می‌گذارند و بس، آنها میخوا - هند خلق کرد را قربانی یک توطئه کثیف نما یند و بعد به مردم بگویند که طرفداران رژیم بعث عراق را سرکوب کرده ایم. حال آنکه مدتهاست که در کردستان عراق، نیروهای انقلابی کردها با رژیم فاسق بعث دست و پا می‌زنند و سرکوب می‌کنند و نیروهای مسلح بعث را می‌کوبند و هیچ کمکی هم از سوی مدعیان کنونی مبارزه با رژیم بعث دریافت نداشتند و بلکه از سوی آنان نیز کوسده می‌شوند. این همیسن رژیم بعث عراق بود که با رژیم شاه سرکوب انقلاب خلق کرد معا هسده اعضاء کرد و رژیم‌های بعث و نگاه مسترکا برای خلق آتش گشودند. بس لاطا ثلثات محافل جنگ امروز، نمیتوانند بر حقایق انکارنا پذیر برده بونا نند. کردستان موقعیت محاسباتی پیدا کرده است و این موقعیت هناری هر چه بیشتر نیروهای انقلابی را طلب میکند. توطئه جدید جنگ افروزان باید درهم شکسته شود و دنیا راه درهم شکستن این توطئه، مقابله با آن و بیرونسند مبارزه خلق کرد با مبارزه عمومی مردم ایران بر علیه امپریالیسم آمریکا است. مردم ایران در این راه بنسبیا ن خلق دلاور گرده شده و غمسه نیروهای عسرفی و فدا امپریالیست نیز با بدبا تمام نیرو بیاری مردم کردستان بنسبیا نند.

نیروهای انقلابی، در کردستان منقول تحریک و توطئه و جنگ افسرویی هستند. هما نظریه که قبلا میزخا طرشان باخته بودیم، محافل سازشکار و روشد انقلابی و جنگ امروز بورژوازی لیبرال، زبرعنوان "برقراری نظم و امنیت" و "خلع سلاح گروه‌های عسرفی مسئول"، مترصد فرصت برای پیورش مجدد به کردستان بودند و زمینه‌های تبلیغاتی این عمل را بسازار جنبه‌ای نیل فراهم نموده بودند. قطع روابط با آمریکا و سوطنه‌های ارتجاعی رژیم بعث عراق، در این سیاست مختصر و نهادهای اسجاد کرد و اول لحاظ سیاسی سپاه ما را اردست جنگ افسروان کثرت. لاکن جنیدی نگذشت که ایسین محافل، بیابندهای جدیدی برای عملی کردن این سیاست صدا بعلانی ما نشند. "ارسی با بد برای دفاع از مرزها ار کردستان نگردد!" با همین بیابانه نقل و اسفالات نظامی آغاز شد و سون‌های ارتشی سوی شهرهای کردستان بر راه افسادند. بحال ورود ارنی به سنج، چه ربطی به دفاع از مرزها که کسلومترها با این شهر فاطمه دارد، دارد. اینرا هنوز جواب نندا - ده اند. هدف روشن است. میخواهند به این بیابانه سلطه ارنی را بر کردستان برقرار سازند. جنبش خلق کرد، با رمانسهای انقلابی فعال در کردستان و شخصیت برجسته‌ای چون شیخ عزالدین حسین موقع روشن و قاطع خوبی را در برابر تهدیدات امپریالیسم آمریکا و هم - چنین توطئه‌های کثیف رژیم بعثی عراق اعلام داشته اند. خلق دلاور کرد اعلام داشته است که حاضر است تا آخرین قطره خونش را در دفاع از میهن و در برابر هر تجاوز و توطئه‌ای بجنگد و هر دمینی را در هم بکوبد. خلق دلاور کرد اعلام داشته است که امروز همه مردم ایران با بد بر علیه امپریالیسم آمریکا متحد گردند و بورژوازی هرمتجاوزی را بر خاک مالند. اما این خلق در عین حال خواستار حقوق حقه

"استقلال" دروغین

نویسند "استقلال" دروغینی نیست، جناب بنی صدر برای باصطلاح مبارزه با ابرقدرتها، جنگ بسامان اروپا و ژاپن زده است، اگر چه این امر را کتمان میکنند: "بعضی ها گفته اند که سیاست من ایستاده و ابرقدرت را از ایران بیرون کنم و بحساب آن اروپا و ژاپن را وارد کنم. با بدستگیری که این حرفها یا ارضای بجزدی است یا سدا می دهد. هر یک همان ابرقدرت است. چون اولاً اروپا و ژاپن سوا سالی ابرقدرت ندان را در دور رسر سلطه آمریکا همسد، ولی مردم آنها آمادگی دارند که اگر صرف پیدا کنند از سر سلطه آمریکا بیرون سیاست ... (انقلاب اسلامی ۲۳ فروردین - نطق بنی صدر در راهپیمایی وحدت) . . . اولاً غلبه کرده اند، ندان گمانی که گفته اند نما میخواهند ابرقدرتها را از ایران بیرون کنند، ما ما طاعان ارضاء داغ کرده و اینگونه آنها ما را از سخرع میکنند!!! نانیا ما می گوئیم شما در با اصطلاح مبارزه خودتان برای "استقلال" اقتصادی دست بدامان اروپا و ژاپن شده اید و هیچ هم نیست که این امپریالیستها میتوانند "ابر قدرت" بنویسند یا بنویسند، وابستگی به امپریالیسم، از نوع اروپا باقی و زاپتی آن، سیر هیچ دردی از دردهای ملت دوان نمیکند و با لاف سر آراغونی آمریکا و ابر قدرت دیسکر در خوا همی آورد، یک مثال میخواهید: همه میدانند که ارتش ایران از نقطه - نظر تسلیحات، وسایل و... جدا میر - بالیسم آمریکا وابسته بوده و هست، پس از سرگون شدن رژیم شاه، در امر و بیابیل و تجهیزات رسانی به ارتش از طرف آمریکا، علیرغم امیال سران دولت موقت، و منصفهائی ایجاد کرده که مثلا در مورد هلی کوپترهای نیروی هوائی بسیاری از آنها را بر زمین میخکوب کرد، بالاخره پس از واقعه سیل خوزستان، دولت ایران به ایالتی (یک کشور "چنان دومی" و اروپائی) مراجعه میکنند قطعات بیدکی هلی - کوپترهای آمریکائی را از اسانیا بخرد، شرکت ایالتیائی، سعه های اسرار کمپانی آمریکائی سازنده هلیکوپترهای بل، پس از قطع رابطه

آمریکا با ایران و دستور محاصره اقتصادی ایران از طرف کارش، دولت ایالتی اعلام میکنند که نمیتوانند قطعات بیدکی را به ایران تحویل دهند! جناب بنی صدر اظهار میدارند که: "... کوشش کردیم خریدهایمان را از کشورهای سکیم که آنها با ما دارند دنبال کردیم و کور و کور آمریکا باشد... ساراین مبارزه ما مبارزه مردم اروپا هم هست... امیدواریم... که این فرصت جویی شود برای بسیاری از مردم که از خود شخصیت و استقلال شان دهنده و ما را در این مبارزه سرگ یاری دهد" (کینان ۲۵ فروردین، بیام بیسی از قطع رابطه) . . . اولاً بحث ما این نیست که مبارزه ما مبارزه مردم اروپا نیز هست، مبارزه ما مبارزه مردم آمریکا هم هست، ولی در این کشورهای امپریالیستی نه مردم بلکه بورژوازی امپریالیست حکومت میکنند که دشمن خونی انقلاب ایران هستند و شانیا آقای بنی صدر انتظارشان دادن "شخصیت و استقلال" نه از مردم این کشورها، بلکه از دولت های این کشورها دارند، خلاصه کنیم آقای بنی صدر به اصطلاح برای مبارزه با آمریکا بنویس اروپا و ژاپن دست دراز میکنند که در نکامل خود یعنی در از گردن دست بسوی آمریکا! حساب بنی صدر خستود را "تجرمان" مبارزه با ابر قدرتها میخواهد چا بزند، اشتباهند با بیدکی، اینان زیبا دامل مبارزه نه با آمریکا نه با شوروی است، همانگونه که اینان بسوی اروپا و ژاپن دست دراز میکنند، بسوی اروپای غربی و شوروی نیز دست دراز می نمایند، فقط کافی است نگاهی بیندازید به هیات های اقتصادی از اروپای غربی و شوروی که مرنا با استفاده از موقعیت بسوی ایران سرازیر شده اند و مرتباً بیما نه های اقتصادی گوناگون بسته میشود، فقط فعلاً بخاطر حوا کم بر جا معز زیاد روی خوشی به آمریکا نشان میدهد، و گونه بیما شده دولت بازرگان بسای حتی بیستن بیما شهای خرید تسلیحات نظامی از آمریکا نیز میرفتند تا چه برسد به واردات و قراردادهای اقتصادی . . .

در این میان رویزیونیستهای رنگارنگ که سوئی از انقلاب نبرده اند (و اولاً از انقلاب بدشان می آید) سخت مشغول رهنمود دادن به جناب بنی صدر "شورای انقلابی" و دولت هستند، حزب توده تحت لوای اینکه "استقلال بس معنای دیوار کشیدن بی در خود نیست" مرتباً از آمادگی کشورهای با اصطلاح "سویالیستی" برای "کمک" به ایران

دومی زندوبعنا به یک کارگزاران و فادار شوروی امپریالیستی خواهان آنست حال که بنا بر مبارزه مردم روابط با آمریکا تیره شده است، دستهای شوروی واقمارش در ایران بیش از پیش باز کرده، از سوی دیگر رویزیونیستهای نوع چینی، حزب رنجبران مرتباً جناب بنی صدر را در "مبارزه" صد ابر قدر - تی" شان تشویق میکنند در همان جهت اروپا و ژاپن، و ایضا آمریکا، ایشان راهل داده و راهنمایی مینمایند . . .

جنبش کمونیستی و انقلابی ایران با لکن باید برای مردم مبارز ایران که در طول انقلاب مگوه - مندهان ثابت کرده اند با انگاه بسوی نیروی خود را در به پیشبرد انقلاب هستند، روشن سازند که مساله مرکز سازی خودگفائی و استقلال واقعی اقتصادی از بین بردن نظامات کهنه و بسوی سده و وابستگی های عمیق به امپریالیسم در هر شکل و شمایل میباشند و پیش شرط اصلی وضعیین کشته آن یک دولت انقلابی است. بدون این پیش شرط به ناچار دامن رویزیونیستها و برنا - مه های آنان در خواهد عطفید که نتیجه اش چیزی جز در غلطیدن انقلاب بدام توطئه های امپریالیستهای رنگارنگ نخواهد بود!

پایه های نبرد...

بصیاه از منجدا اول سوی دیگر اراده شده است مدیده ایران را در ادا مهنبردسی اما نس با آمریکا قطع امید امپریالیستها از ایران استوار تر ساخت، شونده های صدا میر - بالیست ملت ما با یاد آگاه دیا سند که شورای سازشکارانی که بنا می شود برای انقلاب قصد تحویل گروگانها هم - کاری وزد و بستند کمیسیون دروغین تحقیق سازمان ملل و معامه با آمریکا و خوابانیدن جنبش انقلابی جدا میر - بالیستی مردم را دانت، امروز هم بیگانه رنشته در فکرایجا داسحراف و اختلاف در مخوف مردم، سودجویی از شور انقلابی مردم در جهت مهادتی - انقلابی و سازش حویانه و مسامحه در برابر اقدامات خصمانه دولت آمریکا دشمنان انقلاب ما هستند، اینها دو - باره میتوانند مز میه سازن و تسلیم در برابر امپریالیسم آمریکا را بدست - بدهد و با توجه به خصوصاً حکومت فعلی با روشهای انقلابی و انگاه بر توده - های انقلابی جنبش ضد امپریالیستی مردم ما را به بیراهه و شکست بکشاند، مردم ما بدو سوا ربا بندود سنا

داخلی و خارجی آزادی و استقلال و دستاوردهای انقلابشان را، که اینگونه مورد تشایم و حمله امثال کارتر قرار گرفته، بشناسند و با آنها قاطبانه و بی امان مبارزه کنند و قبل از هر چیزی با بدجیبه نبرد ضد امپریالیستی را از درون محکم ساخت، صف توده های مردم سراسر کشور را متحد کرد و برای نبرد اجتناب ناپذیر قطعی با امپریالیسم و ایادیش فوراً آمادگی بسوجه آورد، حکومت سازشکار آقای بنی صدر در راس آن از هم اکنون کار را بر روال دیگری قرار داده و سعی در مخدوش کردن جنبش گیری های فوری جنبش انقلابی ملی مردم و نقض آزادی و اینک کار و مشارکت مردم دارد، بزعم آقای بنی - صدر، حال که در گیری ایران با آمریکا به مراحل حاسی رسیده و خطر محاصره اقتصادی و توطئه و تها و ز آمریکا افزایش یافته، بیاید دیگر ایستاد و اعتراض را کنا رگذاشت، از بس قول خودش شورا و پورا حرفی نزد و همه مردم با بدسرنان را بریزانداخته فقط تولید کنند، در حالی که آقای بنی صدر و همراهان سازشکار ایشان خوب می - دانند که اگر ایراد و اعتراض مردم را دانشجویان و انقلابیون واقعی بسود، انحراف آزادی انجام یسکارها را ندانند و با بدجیبانها تمیگدا رد و سوا ننگ اعتراض بر سر سازشکاران برنمی - آوردند و با سیاست معامله و سازش ریاست جمهوری و طرحهای ایشان برای بیرون کردن دانشجویان ارلاندها - سوسی و کشیدن پای سازمان ملل ابر قدرتها به کشور ما و فریب دادن مردم با بیام خدعه گرانها امثال کارتر مخالفت بسویور زیدند، با حال شکست سخت انقلابی خلق حتمی بود و کار معامله با آمریکا به مراحل با ریک رسیده بود . . .

یک نتیجه گیری قطعی از نسو - حاب صدا امپریالیستی اخیر مردم ما عارضت از امر اردر حفظ و کتسرس آزادیها، آزادی ایراد و اعتراض و مخالفت و مبارزه با سیاستمداران و دولتسردان سازشکار و معامله گرس، دخالت مزهه بیشتر مردم در امور دولت و کشور، با بدسرفردی از افراد مردم از خود بسیرند: اگر این آزادیهای ناقص هم که وجود دارد وجود نمی - داشت، اگر مردم به خیالشان نمیادند و علیه سازشکاران و طرحهای خدا نقلابی شورای انقلاب برای کنار آمدن با آمریکا قریب دنیسیرند، اگر اسنا - کریها و کانونها و اساده ها و سوراها - نی که بموقع مردم را از جریاسات

حقیقت

پایه های نبرد صدا میربا لیبی ...
 آنگاه کرده وظیفه جرات از انقلاب
 را بعهده دارند نبودند و بدست
 اسناد بازرگانها و بهیسی ها را مرور
 بی سر، که همه چیز را با نام اغشاش
 و بلوا مسکوب، قطع و قمع شده بودند،
 و با اکثر شخصی دینتود و معتمد در
 برابر استقلال کشور ما بدست چینی سه
 درود حیات گفته بود، تا حالا آن
 آنا یا نارتکار را این همکاران
 کمسیون حقیقی و طرفداران
 سراغ روابط استعماری سسی -
 المللی و عورت کنندگان سر ما پید
 داران برای و داد دهنده های با مطلاع
 سسی و فرهنگی تا ابر قدرت ها و عارت
 گران بین المللی ارفما س آمریکا
 چه کرده بودند؟! چه بر سر اس جسی
 و انقلاب آورده بودند؟!
 مردمان بد همچنان هو ما ریاست
 و با بمب دانه بشکارت ما بد همچنان به
 حفظ و خرابی آزاد دینی موجود،
 تکریم مردم بی سر آتیا، سنج مردم
 برای مداخله در کارها و تشکیل سورا -
 های انقلابی و براندازی نظام
 دیوانسالاری و دستگاه دولتی ارجا -
 عی و جدا آورده موجود تا کیدور رسد و
 برای درهم شکستن دست کارگران و
 صدا انقلابیون و مخالفان حسین فکند
 امیربا لیبی حلق و تشکیل یک حکومت
 مت تابع صدا میربا لیبی و انقلابی
 سکی به سورا های انجمنی استعلاسی
 و معتمد به سسی سوده ای و آرمایان های
 انقلاب مآرزه نبرد، طبعها کارگران
 که با بیارزه متحدانه و سنیپا سسی
 تابع خود را انقلاب مردم کمزور سسی
 سفاک محمد زمانهای را کسب، ضرور
 نبریا بد محکم و ساری با بد بی سر بر حرم
 سیرده صدا میربا لیبی مردم چک رسد و
 با اسخا د خود و سستیابی تابع ارجحه
 صدا میربا لیبی کمز آمریکا راه هم
 خرد گرداند.

آمریکای حبابکا رفته مبروسند و
 انجام ایس کار حبابی رایسب کوس
 سسی اندازند، آنگاه سسی صدور شورای
 انقلاب فقط در حرت ارفع و ابستکی -
 های اقتصاد و فرهنگی و نظا سسی
 کشور هواداری میکنند، ولی در عمل
 هیچ طرح و سخته عملی مسخمی برای
 رفع این وابستگی ها و انکشاف یک
 اقتصاد ملی و منکی ب خود ندارند تا
 ایران مجبور شود بجا طرح مآ صره
 اقتصادی آمریکا بنا نه آجه در تکر و
 دگر آنگاه سسی صدراست دست کدانی
 بدسوی اروپا و ژاپن درار کند و با سسه
 توصیه سوکران امیربا لیبی روس و
 هواداران ساری با سسه به فریکار
 شمالی به سراغ ابر قدرت سفاک شوروی
 برود و بدینسان طوق بردگی دیگران
 به تکر ملاتند، با بد سورا های
 کارگری، انجمن ها، سازمان ها و
 دسته های انقلابی و آقا مردم در این
 شرایط حبابی بر سر ما پیدانسان و لغو
 ترار ددهای استعماری و امیربا -
 لیبی ساری کنند، صدای خود را
 برای قطع همه وابستگی ها و احب
 سسی ملات ارضیت موسا زو بدت حوا و
 امیربا لیبی و هوادارانی سسی
 نتراند و در همچس در باره اسخا راه و
 روس های کدای سسه و سوره سارا سسه
 رحا مداران در سورا سسروانی امیر -
 با لیبی دستر علی الحسین دولت
 ترسکا روسجا و زکا رسوروی به همه
 مردم ایران هشدار دهند، با بدنا طفانه
 برای رهائی ارجحال آمریکا
 ها ریکو سورا سسرا میربا لیبی سارا ره
 کرد، با ما سوردی های مسخره در میان
 ابر قدرت های غارتگر و جناح بندی -
 های امیربا لیبی محال ف و رسد و
 برای تکانات و سبج داخلی کشور و صنایع
 متوسط و کوچک ملی، کشاورزی ملی و
 تجارت ملی و سورا مادی عظیم
 بوده برای مآرزه سب و انقلابی
 انکاء کرد.

حرکت سبیل خروشان این اکثریت
 شکسته ملت است، رحا مداران کشور
 این یکسال در رهرا جنبی ارد هقا -
 بان برای رهائی ارسنم و عارت ما -
 لکان برخاسته، با آن مخالفت کرده -
 اند و آنگاه ما به سخته طرح حفظ اسوال غاری
 سسی ملات حاش و ضرور به هر کار رکنسی
 در اندامات برنی حوا ها به دروسا
 سوسل کشته اند، مرور هم اراجرای
 همین طرحیانی که برای انجام اخلا -
 حاب ارضی توسط رحا اجنهایی سسی -
 سخته داوحنی با معاف خودمان هم رسیده
 طفره مبروسد و با سخته سس و سارا کس و
 سوس، و بدون آنکه برده قاتان وانعا
 اسکا سوکران را بدست سورا های
 انقلابی سسایدگان ده قاتان سسبا -
 رسد، سسروته قضیه را هم میا و رسد، ایس
 طور سسینود، کارگران انقلابی باید
 با سسی کدای ره و بد حمایت اریسک
 انقلاب ارضی اساسی در سورا ها و
 برای درهم شکستن قدرت مالکسان و
 رسیدن ایران برور همردی سوده های
 کارگر را سبب بدر حکمسان سسیدیده
 روستا و جنبین انقلابیسان جلب کنند،
 برای سایداری کشور در برابر مآ صره
 اسفادی امیربا لیبی سارا و رسوروی
 کشاورزی ملی و همچس سختس و جدت
 سس طبعات حلقی در برابر سسوطنه ها و
 سسار و سس امیربا لیبی سوکران سسی
 تطبا سسور و سساید که در سسار آزادی
 ده قاتان ارجحال غارتگر ملات و حاب
 و سسار حوا و روسیره سسب کرده و بدینسان
 سوده های وسع ده قاتان سس سسوی
 محکم سسخته صدا میربا لیبی مردم سسیدیل
 کردند.

۲ - درجمن سراطی ک -
 آمریکا سسبا سسکارا به ملت ما
 اعلام جنگ میکنند و اسخا دادا ما سسی
 حتی بدید سسرا مآ صره اقتصاد و
 سسارهای سسای و سسلسما سسک دم
 میرند، آبا با هم سسوان سسایف های
 جنگ اسرورانه و سسخته انکشا به محال
 دسینعودا رشتی و کشوری را در کرد سساید
 و سساطی سسظر سسرحمل کرد و سسار دادا سسه
 سساست اسرجاعی سسعیس ملی دوران
 محده رحا حابی در موره اسوام و سسب -
 های سسین بود؟ در سساید در کسری
 بدید کسوی ملت ما آمریکا و سسقاله ما
 سسخته های سسوی کدای برتر سساید سسرای
 اسخا دستر مردم در سسوت مردم و سسکسب
 انقلاب دا رسد، سساست سسعیس ملی و
 لگد مال کردن حصوی ملیت ها و علی -
 الحسین اسدا مآ صراف جنگ اسروروی و
 سسویس و سسضیر در باره مردم کرد سسسان
 برای سسایدن سسخته های سسوام سسیر
 یا سسبم و سسسان انقلاب است، با سساید

حصوی ملی و برابری سسای سسه
 خلقهای کشور ایران در حرف و عمل به
 رسمیت سساشه سسده و با قبول سسود -
 مسزاری ملی برای مردم کرد سسسان و
 تا سسین سسوان سسای دموکراتیک مردم
 همه ملیت های کشور با سسای وحدت
 ملت سسیرک ایران را در برابر قدرت -
 های امیربا لیبی سسخته کرسسکسبم
 سساحت و بد سسخته جوشی ها و بار سسایدی
 در سسخته مدامات سسیران سسین در ایس
 سسخته سسایدان داد.

۴ - امروز سساران سسیده سسه
 خطرانی که اسروروی آمریکا و هم سسسان
 انقلاب ما را سسخته بد سسکسب، سسحمل
 روشیانی سسانات و مدارا در برابر سسیر
 مردوران و سسسال بد سسایدن سسب سسیر -
 سسیرد سسایه، که سسهمچان در اسدارات سسود
 سسب دولتی و اسرور آزاد سسای سسسی -
 کرده اند، و علی الحسین سسوتنه سسرا حاش
 سسار و اسکیها و سوکران آمریکا سسایه اسر
 رسد سساید، سسعاتی سسیر سسب سساش
 آزادی سسرای سسسان انقلاب در سسضوت
 مردم سسینودا سساید سساید، اسسسال
 بار سسکارها و سسیتی ها و اسرور سسسی صدر
 کدهل بحال ایس مردوران و سوکران
 امیربا لیبی و هواداران سسکسب داد
 محمد رحا سسای سسی سسورا سسود سساید
 را در اسسایدی سسای سسای سسای سساید
 کدای رسد، دل سسسان بحال انقلاب و مردم
 سسیده داد ما سسود سساست، آنگاه
 سسی صدور همکاران سسسان دانما سسیر
 سسساندها اسرور را معسواد و سساید هر
 کسود اسسارگری را سسرای اسروروی
 سسیران و در جرداران و هم اسسیران
 سسین سسیر اسرور سساید سسسان،
 که سسوروی در سسکار سساید علیه مردم ما سسی -
 سسکسب سسیده، محال ف سسکسب، در حالیکه
 سساکسین سسیده سسوطنه کسودا در سساید
 اسرور سساطح ملی و اسساید سساید
 سسده و سسیر و سساید سساید سسیر سسسی
 سسیران آن سسای آمریکا سساید سساید سساید
 محال سسیر اسرور سساید سوکران سسب
 کده سسهم کسین سسکک سساید سساید و
 سسسه های فدائیلی درون اسرور
 سسعود سسلیح گروه های سساید سساید
 حرابیکا ر مخته سسید و سساید اسرور
 سسعات سسضیر اسرور و سسب سساید سساید
 دارد، سسکسب سسوان سساید سساید
 که جدا از مردم و اسساید سساید و
 های انقلابی و سسب سسیر و سسب سساید
 سساید محمد رحا حابی اسساید سساید
 کرد و سساید سسکسب سساید سساید سساید
 سساید سساید؟ با سساید سساید سساید
 سساید و سسیده انقلابی سساید سساید
 اسرور سسیر سساید سساید سساید سساید
 و اسسیران اسسیر سساید سساید سساید
 سساید سساید

دادخواهی یک خانواده داغدار

کرده است و به گفته اند که بیرون ندهد
سارا را بررسی کرده ایم و شواهد هیچ گناهی
نداشتید و مجرم نیستید، اشتباه شده
است و اینکه حمید رضوان مرده است
بخواست خدا بوده، عمرا و بهر رسیدند
بود و انسانی مرد!!!
او اینک با دست و پای شکسته
در کتخ خانه اش افتاده و این در حالی
است که با همین وضعیت بی روز سه روز
از مزوین به زندان اوین منتقل شد
و چند روزی در سلول انفرادی گذراند
و فقط یکبار برای معاينه پزشکی
اعزام شده تا همبدا همراهی بسیار کمتر
شیخ الاسلام زاده!!! و بر خلاف سهداری
رژیم آریا میر!!! و پزشک فعلی زندان
اوین.

آقای رئیس جمهور!
زندانیان زندان اوین چه
کسانی هستند که حتی کورسوی عاطفه
جلدی مثل شیخ الاسلام راده بر سر یکی
بی رحمی رسی عاطفگی با نرحمان
دارد؟ امروز در کوسه و کتار را بیست
مملکت جدیدیای لیدی در کار است
که فرزندان ما را بی مجوروی سدرک
و دلیل به بند می کند و نگه می کند،
همانگونه که حمید عزیز ما را سگچه
گردید و مراسم اعدام معانی سسک
در خیابان آریا میری ترسید میدهند،
همانگونه که برای حمید عزیز ما سر
تیب دادند، و بعد غیر مسئولانه و ساریز
با کد انشی همه اصول اخلاقی
نحبال حفظ سانه در جاده بیخ بسنه
بدون اینکه امنیت جان زندانی را در
نظر بگیرند تصمیم به انتقال آنها
میکیرند!

مگر در همه دنیا حفظ جان
زندانی وظیفه زندانیان نیست؟
آقای رئیس جمهور!
سوده های مردم به حرف نشناها
بسنده می کنید، امروز از روی عمل شما
رنا و ب خواهند کرد، بهتر است
حرفها پتان را در عرصه عمل به اشبات
برسانید، بی بسدا کنیده عوامل و عناصر
کشینی را که از رسیدن کمک های
اولیه پزشکی به اسان بی گناهی -
که قربانی دناست خود آنها شده - جلو
گیری میکنند و مشتاق هم این ساجیع
ریز و دروغ سر با سر میهن هستند.

حمید رضوان را با یکی از بر
با بیان کسانی دانست که در بر لوی
"معدل اسلامی" ساکور و حساب سرب
حنا با با را در کردستان، شمد، سدر
اسرلی و حورسان سر سکت شده اند.
سایر بر، دادخواهی خانواده
داغدار وی است.

آقای ابوالحسن بی صدر
ریاست جمهوری کشور اسلامی ایران
سما در خطابان به مردم اعدا -
لب میگوئید و او را مثبت قضا می، و
اعلام میکنید که بدون سول بدر سیریه
میخواهید این مهم بائل شوید.
اما اینک ما به عنوان مادر، سه
عنوان خواهر و بعنوان سوادریکی از
صدها قربانی حاجتی که هر روز سوس
در گونه و کما را این سرور سوا تصاق
می افتد خطایمان به شماست؛
آقای رئیس جمهور!

حمید رضوان سر سدر سراسا و
برادر ما، در همان لحظاتی که سنا نقطه
حرف از عدالت و امین میزید، فر -
سانی با جوانان کرده به ترین و ما مردمی
سربین نه حاجات فاسستی سستی عناصر
غیر مسئول میگردد. عناصری که سنا از
میان بردن اسبب در ایما، کلی اس

سبزرگاری کنی میکنند و بی سرب حسنه
نماینی آن می بردارند، اینها اگر
بیرو ما مندیس چرا این سسست از
نویسه های اما ما را احرا سسکنند و در
بارها شل میایند، در حالیکه همین
با رهم در همین حد روز که سدر بر ل سوسوم
آما دگی و سب سیر سب می مردم و سب سب
قوای نظامی و همچنین سبروهای
چریکی و ساریزان ساکنند کرد، سب سبه
رحمتگان ما با یدیس ار همه خواستار
این آما دگی و سب سیر با سدر سوز را
برای سردهای قطعی آسبده و دفاع از
انقلابی، که سب سب رومور داغسای
سرا پیداران و ملاکان نیست، از لحاظ
نظامی سب سب سارند، کارگران
انقلابی باید از هر فرصتی برای طرح
و عملی ساختن آموزش نظامی و سب سب
دسته های مسلح خلق استفاده کرده و
این خواستار سب سب سب سب سب سب سب
بی خود گتند.
ما در ساره های بعدی با رهم
در این باره مطالب و ساریگان سرور
در ارتقویت سب سب سب سب سب سب سب
خلق گفتگو خواهیم کرد.

حمید رضوان را با یکی از بر
با بیان کسانی دانست که در بر لوی
"معدل اسلامی" ساکور و حساب سرب
حنا با با را در کردستان، شمد، سدر
اسرلی و حورسان سر سکت شده اند.
سایر بر، دادخواهی خانواده
داغدار وی است.
آقای ابوالحسن بی صدر
ریاست جمهوری کشور اسلامی ایران
سما در خطابان به مردم اعدا -
لب میگوئید و او را مثبت قضا می، و
اعلام میکنید که بدون سول بدر سیریه
میخواهید این مهم بائل شوید.
اما اینک ما به عنوان مادر، سه
عنوان خواهر و بعنوان سوادریکی از
صدها قربانی حاجتی که هر روز سوس
در گونه و کما را این سرور سوا تصاق
می افتد خطایمان به شماست؛
آقای رئیس جمهور!

سبزرگاری کنی میکنند و بی سرب حسنه
نماینی آن می بردارند، اینها اگر
بیرو ما مندیس چرا این سسست از
نویسه های اما ما را احرا سسکنند و در
بارها شل میایند، در حالیکه همین
با رهم در همین حد روز که سدر بر ل سوسوم
آما دگی و سب سیر سب می مردم و سب سب
قوای نظامی و همچنین سبروهای
چریکی و ساریزان ساکنند کرد، سب سبه
رحمتگان ما با یدیس ار همه خواستار
این آما دگی و سب سیر با سدر سوز را
برای سردهای قطعی آسبده و دفاع از
انقلابی، که سب سب رومور داغسای
سرا پیداران و ملاکان نیست، از لحاظ
نظامی سب سب سارند، کارگران
انقلابی باید از هر فرصتی برای طرح
و عملی ساختن آموزش نظامی و سب سب
دسته های مسلح خلق استفاده کرده و
این خواستار سب سب سب سب سب سب سب
بی خود گتند.
ما در ساره های بعدی با رهم
در این باره مطالب و ساریگان سرور
در ارتقویت سب سب سب سب سب سب سب
خلق گفتگو خواهیم کرد.

با به های سبردمدا میرا لیتی ...
و اسران عالی سب سب سب سب سب سب سب
سار زده کرد و از مبارزه سب سب سب سب سب
انقلابی ارتش برای تشکیل سب سب سب
نمایندگان سب سب سب سب سب سب سب
اسران، سب سب سب سب سب سب سب سب
با توده های مردم و تشکیل یک ارتش
و تعاملی و توده ای بجای ارتش
کوسی با توابط و معیارهای انقلابی
و بر ماندهی سب سب سب سب سب سب سب
کرد، هر چه درگیری سب سب سب سب سب
لیستها سب سب سب سب سب سب سب سب
با یدیشتر سب سب سب سب سب سب سب
کمتر قابل اعتماد سب سب سب سب سب
یا افدا ماسی سب سب سب سب سب سب
زی از داخل از سب سب سب سب سب سب
امروز سب سب سب سب سب سب سب
ارتش و سب سب سب سب سب سب سب
اصطلاح سب سب سب سب سب سب سب
ما سب سب سب سب سب سب سب سب
ملی انقلابی و سب سب سب سب سب
سورمان سب سب سب سب سب سب سب

۵ - سب سب سب سب سب سب سب
و تسلیح مردم در شرایطی که سب سب
حنگ با یک سب سب سب سب سب سب
سب سب سب سب سب سب سب سب
انگاز، به روحیه و سب سب سب سب سب
در درجه نخست اهمیت فرا گرفته و سب
سب سب سب سب سب سب سب سب
ده های سب سب سب سب سب سب سب
انقلاب و علی الخصوص دفاع از کشور
در برابر سب سب سب سب سب سب
لیستی سب سب سب سب سب سب سب
نظامی معین کافی نبوده بلکه سب سب
همه مردم از سب سب سب سب سب سب
سب سب سب سب سب سب سب سب سب
حال، در حالیکه در یک سب سب سب
سب دیگر سب سب سب سب سب سب
برای مردم سب سب سب سب سب سب
بی، سب سب سب سب سب سب سب
با انها سب سب سب سب سب سب
و آماده سب سب سب سب سب سب
میلیونی، که در شرایط اوج سب سب
جنش سب سب سب سب سب سب سب
خمینی طرح شد، همین است، دولت و
سورای انقلاب طرح و سب سب سب
همه جا سب سب سب سب سب سب
عمومی را همدانما سب سب سب
حتی در سب سب سب سب سب سب
از سب سب سب سب سب سب سب

حقیقت

مبارزه فدا میریالیسی

با امیریا لیسیم آمریکا کرده، پس نتیجه آن "توطئه" و "هیا هو" باید چیزی چون "اختلاف بر سر آهنگ سارن" و ایما کوشش جهت "تنبیب" همین هیئت جا کم کرده و هیچ چیز دیگری، ویرا هر نتیجه ای جزایین فقط به معنی شقی همه آریا بی های احرافی گذشته است.

ارزیابی بی های آریا این تبیل در عمل به مردم ما چه میگوید؟ به آنجا میگوید که علت انتخاب این سیاست از جانب کارشناسان منظمی خصما بنا میرد یا لیسیم آمریکا با انقلاب ما و مردم ما و مبارزات فدا میریالیسی مردم ما، بلکه "ضعف حماس انتخابی" و "برای پیروزی بر رقیب در انتخابات ریاست جمهوری (آمریکا)" ("راه کارگر") یا پاک کردن هیئت حاکمه از "ناحالی" و "تنبیب" این هیئت حاکمه (کمینه ببرد) است. آنجا به مردم ما میگوید، نگران امیریا لیسیم آمریکا بنا سیدریرا میرد یا لیسیم آمریکا دست به فدا مسسات خصما نه سخا و هردر آریا آمریکا میداند که "رژیم با لایحه را م خوا دهندند" ("راه کارگر") و اینها همه "تایکتیک" است و بی، نتیجه ایی از بیایی ها چیست؟ خاموش کردن شور و شوق مبارزاتی توده مردم و آرام کردن آنها، اتفاقا ایی نتیجه گیریها دقیقا منطبق اهداف بنا خط تبلیغاتی کما سی جون بنی صدر و قطب راهه. مثلا قطب راهه و بی صدر سید دلیل این اقدام "انتخاب ریاست جمهوری آمریکا" و "عصبی شدن کارگر" و اما لیسیم می دانند و آنها سیر به مردم ما میگویند، جای نگرانی نیست، از این مانورها همه رهبری جمهوریها زده اند! آنها شیکه از "جب" وارد میسوزد از راست خارج میگردند و در عمل مبلغ بسک سیاست راست میگردند.

نظراتی چون "راه کارگر" و اما لیسیم قاریستند و جو دو سیاست مسا در ادرون محافل حاکمه به بینند و در نتیجه پاسخ قاطعا نه آیت الله خمینی را سیر بیخی از نا کسبک مجموعه هیئت حاکمه برای خام کردن مردم ما از بیایی می کنند و می بوانند ما هیئت این دو سیاست متفاد

و مبارزه میان این نیروها را دریا بند و به نقش جنبش کمونیستی در سر خورده به این نهاد وجود دارند. آنها در می یابند که حربه پیروزی سنی با وجود محدودیتها بیش با مبارزات فدا میریالیسی مردم ما همراهی میکنند و سخن برایش در آن دارد و ملت ما با در برداشتن این نوع نیروها صحتی را در برابر امیریا لیسیم و آریا آمریکا سگیل میدهند. آنها این پیرو را ننگ نظر میدهند، حال آنکه حدود سگ نظر را هر پیرونی هستند و اما به، جیس سانی جرحه دست به اغراض خود دیگر نیروهای همراه خود کاری انجام نمیدهند.

"راه کارگر" ادامه، تحلیلها این رهمود میدهند که "در جیس وضعی نیروهای اغلاسی و سوزکرات با پدید آمدن دلف مسفل - به معنی منقطع سوار دستا لیسیم استکسار عمل مبارزه واقعی علیه آریا لیسیم و با پیکار و داخلی آن را دستگیر شده با بردن سارهای واقعی رسیده و ملموس بدون ردگی بوده ها، سب مبارزه را سینی فدا میریالیسی که الر با آرگانیال مبارزه طبعا سنی سینه در دستگیر ریم جا کسبه، احساسات و سورا غلاسی بوده همکارا جیسور گذشته ساری سورد" (همان اعلامیه) و "رومندگان" سسر رهمود میدهند که "کمونسها و کارگران مبارزه را با پدید آمدن سسار مسفل و سسار پیرو صاف سورد و وارد عرصه مبارزه سورد. و مماسه در علوم معروف کارگران و روستگان، در علوم معروف بوده ها به بیس ریمسند" (رومندگان، شماره ۷، سرفالده)

بدنیال همین ره نمودها و بی مسطور ایجاد "صت مستقل" و "صفا سیر" و گرفتن "ابستکار عمل" در مبارزه واقعی علیه امیریا لیسیم، "راه کارگر" و "بیکار" و "رومندگان" چند روزی از تظا هرات چند میلیونی فدا میریالیسی مردم ما، نظا هراتی را با شعار "مرگ بر آمریکا" با سر کب چند هزار نفر را در دانشجویان و دانش آموزان بریا میکنند، بدیده آنها آریا این تظا هرات "مبارزه واقعی علیه امیریا لیسیم" است و جیس کاری به معنی "مصفا به در جلومصوف کارگران و روستگان" قرار گرفتن می باشد. این نظا هرات، "مبارزه واقعی" است، اما نظا هرات چند میلیونی فدا میریالیسی روز قبل "غیر واقعی"، آنها دریا ره بک چیز در س میگویند، این تبیل نظا هرات، هم مستقل است و هم مسا

اما مستقل و سسار مبارزات صد امیریا لیسیم مردم، مسفل و متما برار همان بوده های زمکنسی که خیال ترا رگرتنی در جلومصوف سنی را دارند. از آن تحلیلها، سسها حیسی ره نمودها شی سیر میسوا سسند بیرون بیاید و بیس، در تحلیل، آریا مبارزه فدا میریالیسی مردم ما فاصله گرفته اند و در عمل سیر جاره ندارند مگر آنکه مصوف خود را مستقل و سسار برار همین مبارزات قرار دهند. آن بوده های که خصما در صدد هدایت و رهبری آن هستند، جدرور نیل آرکیا رسما بر علیه امیریا لیسیم آمریکا رز در سسند و منتها بیس را سیر سوزی همان دسمی کرده گردند که سس خیال بنا سوزی سوسی را دارند. اما سس کجا بودید؟ کمونس سسها اگر محوا هدر رهبری و هدایت بوده ها را دستگیرند، با بدیده میان آنها و مبارزات آنها که کاسلا هم واقعی است پیرو سوزی عمل خود را سسین دهند، سسایک در عمل خود را در مقابل آنها برار دهند و سسار همدا سسها سسند که بوده ها بردست و با بیس بیافسند و سسای کسان حواسا رهبری آنها گردند.

میخوشند سخا سسیدا رسکاران را سسرد کنید؟ با پدید آمدن سسها رسکاران را سسایوان در برابر برداشتن گده سس معرد کرده و بوده های هم گده محاط نما هستند و آنجا حدایتان را سسایعونند، سسار کاران در میان مردم فعالند و سسای و برسا مدارا گده میدهند و سسای که با بدیده محافسان ریم، آنها، در عرصه مبارزه صد امیریا لیسیم مردم، است که سسایوان و با بدسان دادگاه رسکاران مخالف مبارزه مردم هستند. سسای به مردم سسای کوشند که سسار رسکاران را طرد کنید، بلکه میگویند، دست از این مبارزات بردارید و به مبارزه واقعی "ما بییویدید. مردم هم به سسای حواسا گف، که سسپرا سس فعل آریا که در باره، "ظرد سسار کاران" حرقی برنید، تکلیف خودتان را با مسازرات فدا میریالیسی ملت ایران روتس سسایید. این روس علیرغم ادعاها بیس، سسها و سسها سسود سسار کاران است و بیس، سسار کاران به مردم می گویند، به بیسید، این کمونسها شی که سس قدر دم را خلق و مبارزه می رسد، مبارزه سسای را قبول ندارند و این ما سسیم که با سسای بر علیه سسای یا لیسیم ایستادها سسوم مردم هم (بخوا هیدیا سسای حواسا) فعلا با وردا رنند و عمل کرد سسای با وررا سسای میکت.

تعطیل و "ناکساری" دانستگاهها

را لیسیم نگرده اند اجنی آسانرا افشا سسینند نموده اند، ناگهان خواب سسای میسوزند و یکروزه خواها "تفسیر نظام آموزشی" و پاکساری دانستگاهها و تعطیل آنها میگردند! هیچ عقسفل سسیمی ادعای این عوام فریبان را باور نخواهد کرد.

ایضا داین توطئه وسیع است. می خواهندنا تحت لوای "ناکساری" پیرو های مترقی دانشجویی را سسکوب نموده، امکان فعالیت را از آنان بگیرند. هدف این نیست که مرتجعین، هواداران و عوامل امیریا لیسیم را تجاع را از محسدا دانستگاههای ایران پاک سازند، خیر، کسانیکه ساواکیها را از آنگدا داشته تا هر توطئه ای را علیه انقلاب مردم به پیش برند، نمیتوانند خواها نا کساری عوامل امیریا لیسیم باشند. این توطئه در سسای صسورت سسید سسرد که ملت ما در مبارزه فدا میریالیسی در کمر است، این توطئه در زمانی صسورت سسید سسرد که جنگ امروزان فدا غلاسی دولتی واریتی، به بیاسه "دفاع از مرزها" و "جنگ با عراق" به گردسان لنگر کسای کرده اند و محوا همدجگی سسکارا بر مردم سسیدیده آن سسایان سسفل کسند. این توطئه برای سسحر ف کردن مبارزه فدا میریالیسی برای آماده سسای جن حوعوممی سسرای حمله و حشاشه سسکردستان، سسرای سسزدا شی و حمله به دانشجویان، استا دان و گروهبای مترقی و سسای دان سسجوئی و دانسگاهی صسورت سسید سسرد. این توطئه ایست علیه آزادی و غلبه دستاوردهای بخون سسکت آمده انقلاب دانستگاهها هموار سسنگسری از مبارزه مردم ایران بوده اند. استا دان و دانشجویان آنگاه دانستگاههای ایران در سسای طول مبارزه در کنسار مردم خویش چان سسای نند و سسای سسبه سسنگر آزادی لقب گرفتند. نیروهای انقلابی سسیدا این توطئه گسری را سسقیه در صفحه ۱۴

آنچه سسای کرده اید و می کنید با حفظ استقلال طبقه کارگر از زمین تا آسمان فرق دارد و باید گفت که در این سساره سسب در اشتبا هید.

رویدادهای اخیر و انعکاس آن در میان صفوف جنبش چپ با ردیگر در حوضه مسا این انحراف را نشان داد و بر ضرورت مبارزه هر چه بیشتر با آن تاکید میگذارد. با عدنا سسای درس گیری از همدان اشتباهات گذشته سخودا سسیم و در این نظرگاه انحرافی سسید نظر سساییم.

گزارشی از مبارزه کارگران شرکت کپ (اصفهان)

در طی یک دوره مبارزات فیرما با سه کارکن عادی کار شرکت کپ که شرح مفصل آن در "حقیقت" شماره آمده کارکنان موفق شده‌اند با سی برسی خواسته‌های خود را با موفقیت و برپایندی کنند و در مقابل کارکنان و دستگیر زندگانی ایران روستند و این پیروزی کارکنان در آن زمان یک مؤلفه مثبت عادی در مبارزه بر علیه کارفرما "جان انگلیسی" و دستگیران و جیره خواران بومی "آقایین" و "فرج بخش" بود بلکه بی‌سوی یک سنجام وسیع با سازمان‌های سیاسی و اقتصادی آن درسی اکثر کارکنان استوار گردید و در این جایی مورد تکیه و اعتمادی آن را بر برداشته و آنها را بر سر سربیم:

۱- توافق برای آنها برآورد.
 ۱- کارگران متفقاً می‌گفتند "ما از ارس ۷۵۰ تومان بپاداس کردیم ولی آقا بیرون فقط ۴۵۰ تومان" و در یک همکاری دستجمعی کلیه کارکنان و شورای کارگری خود تصمیم گرفتند که حتی در سطح انفرادی اینگونه "پاداس" ها را تبدیل نماید و در برور فرقه میان خود جلوگیری نماید.
 ۲- با برگراری یک تکردهائی و سخنرانی سرور بعضی از کارکنان و شما پیدگان کارکنان ارجحیت و اعتبار پیدا کرده مورد حمله از طرف کارفرما دفاع گردید و هرگونه توطئه از طرف کارفرما را محکوم کردند.
 ۳- کارکنان بروی اعلام کردند که ما نه حقوقی برابر با ۵ تومان برای همکاران بطور مساوی خواهانند بدین ترا حقوق ها سه ماهی ۲۰ تومان می‌رسید و با کم‌کاری دستجمعی خود میسر را بر علیه هرگونه "پاداس" دادن "آقایین" آغاز کردند.

۱- با وجود آوردن جان جومان را سی که بی‌دستی انگلیسی شرکت بی‌دستی المطلبی "کپ" (ارلی) مجبوراً را را ایران کردند و عملاً اکنون دور از درسی کارکنان ایرانی بعارض و حواصول کارکنان عرب را توطئه مسئول است.
 ۲- بدست آوردن حقوق سیاسی در مورد اسباب یک شورای کارگری مستقل از ۲ نفرها شده واقعی خود.
 ۳- کسب افتخار حقوق برابر با ۲ تومان و مساوی کردن کتبه حقوقی های کارگری (شرکت کپ ۲۰ نفر کارگر سابق کار ۱۵ نفر کارگر سابق دارد).

اوج مبارزات زمانی شکل واقعی بخود منکبر که قبل از تعطیلات عید نوروز سال کارکنان نفس و نسیا پیدا کرده بودند خود تصمیم می‌گرفتند برای سربست خود "فرج بخش" را از محیط کار و داخل بوی را در آورکار کوبه‌ها رساند. در طی سکا ب مطرح شده از طرف آنها و ارسال آن به "شورای کارکنان شرکت فلور" و همکاری و همکاری هر دو شورای کارگری "فرج بخش" بیک سوگر جیره خوار بدون تدریب تبدیل می‌کردند.

۲- لغو هرگونه قرارداد در دوره (سنوات) با کارکنان.
 سید ارتوار "ارسی، می‌تند شرکت"، "جان" رئیس شرکت، "آقا سرت" سربست کارکنان غایبکار رود و در سه جا سون ضمن و سربست کارکنان شران نفس "فرج بخش" و برادر جاسوس "شهرور" مجبور شدند برای گرفتن اسباب از شرکت کارکنان و سرکوب مبارزات کارکنان دست بیدیک توطئه همکاران علیه کارکنان و کتبه و در مبارزات آنها بر بند و ما سعی می‌کنیم با سکا یک آنها بر خوردنما تم:

پس از تعطیلات عید نوروز همین خواسته‌های سراسر عمیق در میان کارکنان عادی کار مطرح می‌گردد آنها خواستار می‌شوند:

اول: اکثر کارکنان خواستند با مبارزات خود از "ارسی امیرالینست" مبلغ ۷۵۰ تومان بپاداس ما ها به یک سو که در فرما "جان" و سوگری "آقایین" بپاداس بعدی را مبلغ ۴۵۰ تومان سرول داده و از این طریق از "نا وارد بود دن" به محیط کارگری در ایران و "بدل و حسن" ایسان جلوگیری کرده و دیگر اینکه از طرف کارکنان در حین مبارزات مدا می‌ریالیستی خود پیدا کرده بودند جان سالم بدر برید و به کارکنان می‌فولانند که "ارسی" فقط یک "مهره" ساده‌ای بیش نبوده و می‌شود حتی وی را با توطئه هم "سعد" گردانین آمد گردنیش اصلی شرکت را به سرمانند.

۱- شرکت امیرالینستی "کپ" و کتبه عوامل غذا کارکنان با سیاسی اخراج می‌شوند.
 ۲- رسیدگی به حیا بنیای آسکا را این شرکت در مصرف و پابیل کنار و ریخت و پاشی حدی (نگنه) شرکت "کپ" از خود هیچگونه وسیله‌ای در اختیار ندارد و ما سائل کار و حقوقی انرا در شرکت ارتزک "فلور" کرده می‌شود و شرکت "فلور" هم از سبب المال ۵ شرکت نصف اعتبار می‌گیرد.

دوم: با سهم و بر حسب ردن و ساواکی خواندن یکی از عابدگان سورا سنی در بی اعتباری خاص آرادا سید.
 سوم: با شوق و با تمهید کارکنان سعی می‌کنند و کارگر بپاداسی از کرده کارکنان بکنند و حیران افتخار حقوق کتبه که در آن زمان به هزاران حقوقی کارکنان ساده شرکت "فلور" رسیده بود.

۳- هرگز سبزه‌های و عوامی کارکنان پیدا بخورد و این در مورد "جان" "آقایین" و "فرج بخش" و حد عنصر (وجه) صادق است.
 در این طرح بدن خواسته‌های فوق و همکاری فعال عبا سرکارگری شرکت "فلور" با این خواسته‌ها و بی ثیری آنها از طرف شورای شرکت "کپ" و کمک بسیار از برنده شورای شرکت فلور سکا بیی از طرف "شورای کارکنان شرکت فلور" به "دادگاه انقلاب اصفهان" برده می‌شود و جهت رسیدگی به او و نیسی موردیستی "حیدر و میل اموال عمومی بیت المال" ۲ نفر پیدا شده از طرف "دادگاه انقلاب" به ما لاسکا ها صفهان وارد می‌شود. با ارسال اسناد و مدارک معسرو عکس‌سوراری شما موار در دردی و خیانت شرکت "کپ" و سانس و کم‌کوبی سنی از ۲۰۰ نفر کارکنان و مسئولین شرکت "فلور" و ما حیا بنیای با

چهارم: خلاقه کارفرما از سنی کارکنان جرات علیی ما حسن "سنوات" را با شتاب بی‌عوت معنی و در سطح انفرادی با کارکنان نفس گرفته می‌شود و الحی "آقایین" و با قبول یکی از کارکنان "سرور خلت فلند" ما بر درونی غذا کارگری خواسته‌ها خود را بجویی در صحن کارگاه با مبارزات حاضی سبب شده می‌گردید و این یکی دو ساعت "افانکار" در روز:

۱- سنی کارکنان و مسئولین شرکت "فلور" و ما حیا بنیای با سکا یک کارکنان شرکت "کپ" ترا می‌گردد که مدت ۲ هفته وقت منظور کرد با رشن شرکت "جان" اوسرنا معلوم خود پس از یکما در کرد و او ایسان با لند کلیه حساب برآورد شده را سنی بکنند، ب- از این پس "شورای شرکت کپ" مسئول مسقیم کار و تصمیم‌گیر در بین کارکنان خوا هد بود و "آقایین" هیچ گونه حائلی در آورکار پیدا شده بود در صورت تشکیل دادگاه و ایسان هم- کاری (۱) در خاست به سبب المال (۲) ایجاد فرقه سنی کارکنان (۲) سانس هیچگونه فعالیت تولیدی ولی از حقوق عالی برخوردار بودن

۲- مبارزه کارکنان را در این مورد در اسطر سکا کارکنان و بصورت انفرادی منخواست خوا رو حتر سار د.
 ۳- مقدار کار و بیشتر حاصل از عید "سنوات" را نصیب می‌شد.
 ولی اگر دشمنان کارگر و مردوران سوگر صفت آنها سانسید برای مدت کوبه‌های سانس‌های خود را به کارکنان اعمال نماید در دست نعلت اینکسه کارکنان سنی سانس‌چنان سیر خود را حتی یک دم از سانس خود عاقل پیدا رسد سوگنده سعاد ر جدر و سانس‌ها ی تولید آنها نفس برآب گردید و روسا هسی ر

۱- کار (۱) در خاست به سبب المال (۲) ایجاد فرقه سنی کارکنان (۲) سانس هیچگونه فعالیت تولیدی ولی از حقوق عالی برخوردار بودن اخراج کرده و همراهی ایسان را "جان" و "فرج بخش" خوا هد کرد؛ ج- کلیه کارکنان با تکمیل با لاسکا و بخدمت گرفته می‌شود و حقوق آنها از اعتبار و ترار دادی که "شرکت کپ" با شرکت "فلور" بسته‌ها سنی خوا هد کردید!

دادخواهی
 مدنی و مجازات اعمال شکنج سان
 می‌خواهیم تا مسببین این ماجرا عدل - برسانند.
 خراس و جاکذا روا به سینگاه ملت ایران
 مادر، خواهان و برادران حمید

سور و سانس‌ها ی تولید آنها نفس برآب گردید و روسا هسی ر

در کارخانه شن و ماسه شهرسوار چه گذشت؟

در کارخانه کوچکی در کنار رودخانه چشمه گیله شهرسوار که چندسال قبل تا سیس شده تعداد معدودی کارگر مشغول کار میباشند. آنها با کار روزانه ۱۵/۵ ساعت حق اختیاری عمده را در محدوده کار خود نداشتند و ندارند. کارگران به اندیشی در ابتدا به مقامات شهری دلخوش بوده و میپنداشتند پس انقلابیون بعد از انقلاب حتماً برای ایشان کاری میتواند انجام دهند، اما آنها بدرستی در جریان عمل دریا نشتند که تنها وضع مانع در اواسط سابق استیلا سکه با مهرکتی بنام "فدائقلاب" به آنها جوابگو خواهند شد.

کارگران شن و ماسه شهرسوار برای رسیدگی به وضع بدکار روبه روبرو شده بودند. کارگران شکایت نامه ای بتاريخ ۵۸/۱۲/۱۳ با اداره کار ارومیراجتاء عمی شهرسوار نوشته و شرح حال خود را بیان داشتند. در این نامه نوشته اند که برخی از آنها با وجود چندسال سابقه کار از هیچ مزایائی بهره مند نیستند. همگی پیش از ده سال سابقه کار میکنند و با اینحال برای صرف غذا حق خاموش کردن دستگاه را ندارند و باید در میان آنشوه گرد و غبار و برحاله آلودگی سنگ تراشی و حرکت کما میونها غذا بخورند، چون خاموش کردن دستگاه برای کارفرما ضرر دارد. پس از آن کارگران برای تغییر شرایط، در مقابل کارفرما دست به کشمکاری زدند. صاحبکارخانه از این اتحاد کارگران بوخت افتاد و در چندین بار بهین خود جلوه تشکیل دادند تا ناپدید یا خدند فرا متمرقلماً دکرده و از کار اخراج کنند تا بقول معروف از بقیه زهر چشم گرفته باشند. در ابتدا با وجود تنظیم برخی از کارگران، آنان کاری از پیش نمیبردند و کارگران طی نشست در تاریخ ۵۸/۱۲/۱۹ شورای موثق کارگران کارخانه شن و ماسه را تشکیل میدهند و خواسته های بحق خود را طی نامه ای به مدیران، اداره کار و امور اجتماعی، بنیاد مستضعفان و دادگستا اسلامی شهرسوار رسد (برخی از خواسته ها عبارتند از: تشکیل شورای کارگری، تطبیق ساعت کار از ۱۵/۵ ساعت به ۸ ساعت بر طبق قانون کار، روبرو صورت اضافه کاری برداختن حقوق اضافی و...)

کارگران جهت کسب نشیبیانی مردم از شورای کارگری مذاکره با صدور اعلامیه ای می نمایند که انکار رنگی صاحب کارخانه را نندیدند. میترساند و آنها را مصمم میزند تا بین کارگران اخلاف انداخته و مازاده را انجم زسد. کارفرما تا در می گیری کرده که کارگران آگاه را بغیرید، ولی با استفاده از روابط خاوندگی که برخی از کارگران با کارفرمایان داشتند صرف متحد آنها رخس کرده و با وعده حقوق بیشتر آن، مبارزه را خوابا داده و تعدادی از کارگران را پیام عوامل محرک اخراج می نماید و شورای موثق بیزتکت میخورد. در این میان مقنن بر سرست کارخانه (سخمی نام خیا سالی) مهم بوده است. این فرد بیاس خرابکاری هادرا مرمبازده کارگران و جالبوسی های خود برای کارفرما مرورد رای بگا اتوموبیل بیگان بوده و ماسانه ۲۵۰۰ تومان حقوق میکیرد. ولی کارگران توانستند برخی از خواسته های خود چون تقلیل ساعات کار به ۸ ساعت را بدست آورند.

برخی از قبل بکست شورا را میتوان شرح زیر برشمرد:
۱ - کارگران آگاه کارخانه یک هسته تشکیل داده بودند که از انجمام کارگر خود را رسیده و ناشناسی نکردند که کارگران دگر را با سیای خود در مبارزه ارتقا دهد. مثلا کارگران صور غلطی ار مسئولین امر دانستند که می با یتستی در عمل بدانها ثابت میشود که از اینان برای طغنه کارگرکاری ساخته نیست.

۲ - هسته کارگران آگاه از انجمام پویختگی کامی برخوردار نبوده و نتوانست ارتضاط محکم بین خود و کارگران ایجاد نماید و موضع نوظنه های کارفرما را در تفرقه بیی صفوف کارگران غشی سازد.
۳ - یکی از مسائل مهم قریب و خوینی یکی از شرکا کارخانه با حدود ۱۵ نفر از ۱۵ نفر کارگر درون کارگاه بود.

کارزاری ار کارگران سیکارون
پی سرمانتی با بی بدلتی که بناد کرده است آنجا رسد با عدی ار بار ره رسد که دوا ره جمع سنگل کوچک آرا رسن سدیل کتب. کارگران ریسر جریان کارگران سنا ۵۸/۱/۹ مساند:
در روز سسه ۵۸/۱/۹ کارگران مثل سابق بطوریکه آمده و مبادت معمول در هر جمیع خود او بر بردی مساند. ۴۵۰ نفر کارگر که در محل و با صاحبان دستری دور هم جمع شده بودند و با سبده وسیله اسنادار و احدولیکدی ای جور کردند، چون خود تک ما هاز کار سان میکندس و هیچ مسخه ای نگردد بودند. دستا را در این حالت اعتراض به اسناداری با رکندس لارمه سومیح اسکا اسنادار سگماه مثل ارسیدن معطیات عیده سه به هسای مختلف و قبول خودی "عداسی اییب" عیده اسناداری را آریا سسارو و اسر سهری سی ویا سدا را ن پر مسکرد و سی در سکیها سی اسناداری کسانا بعنوان دسرا طلائع اسرای آریا رجوع بود. به آرا دسهری سی برده سده که کار سان سز زادن و اسرتور کردن اسنادار و معا وسن مسبود.
چون اسنادار طی معمول حسی بود، کارگران موجود اسرای مطرح کردن خواب سیدن سابقان به معاوسی رجوع کردند. مهمی مع او ن اسنادار مند هورج آرا اسناداری (درواع فرار) را داشت که طرف کارگران با معاوس رسوند. وسی اواع را وحیم دید طعی معمول شروع مسند راع به سرقشی سی و "واحدعی بولیدی" کرد که یکی از کارگران پس اعتراض آروی پرسد که چرا نه کارگران سعی گوی که ما سدا که سزای ایجاد "واحدعی سولیدی" میدمی، ۲ در مدسره خود میکیرد؟ چرا سعی تو مید سرسان بدهند؟ و... پس روست کارگران کرده شوال سوده که، آیا شما سسا اس سوع و و اما که یک مسبود و جرده ای در شما همه بدهند و پس ارسکا ل تلی سهری ان سوع و خا سهری؟ کارگران که راه همدجریان از جهنم آرا سی با تکمیس به مخاطت کردند. مهمی در خواب شوال اسنادار به حالی میکرد و سیدن محسورند که یکدی ای سوال و امعدا رد. و برای سگه مثل همیشه طلیک سار با نذکف که خا مرا ساسی بول را بدون بهره نیبردان وحیی رفیکه کارگران سله "وام سکاری" را طریخ کردند. اوسرای آسکه در آن لطفه ارسد سار راحب سوع و خا سکی کارگران سعی بر بداحت و امیکاری طاهرا بوا معس وحی آرا اعما کرد. اما آن روز با حال حسورا رفولیکه داده بود و جبری سده است (وحی سارور سسه ۵۸/۱/۲۱ در اسناداری پس دای سی بود).
اگر ذاتی آن روز (۱/۱۵) جدیداً اعتراضا با پیرا کنده بود سنگل جمع و سبهای گروهی داد و کجیم بالا گریب. اما معاس بار ما سیبها و سکر داسیا سارور سسه (۱/۱۵) آنجا ن اوج با تکت که مر ار رسد آرسبه خود کارگزاران مصمم عدی بشیرد و به اسناداری دلخوش مساند.

لارمه سرتراست که در این مدهاس رسنه جسی های میلی ونیل مسرداری ارسدلپهای شکسه و محبت ها تحریک آمیرا سنا سدا و در را دیبولی بیوروسی سرحله آریا به اسناداری "معا تات سیزسکا رسه مسسد. چون قصد دانسد بری را نه کانه سده بطوری جمع کارگران را در اسناداری بشیرد. سا طوغنه سگه سر علیه کارگر آرو کتا به سها به با ساری اسجم شد و محبت "محاط از سوال" سیاه اسنادار ان غیر یوسی معدا حل کارخه رسنه سده. سا سوچه این جبار آسکا را روز روجه ۱/۱۶ تعدادی با اسنادار و غیر سوسی بطور سانه روزی در اسناداری مسقر کردند. السه طاهرا برای حفظ اسوال ولی از خد ساری طو کبیری اروزه کارگران به اسناداری. حسیکی ار طای سهای اسناداری را با کتا شن سحوا سهای به طبعه بمورب سریا رخا سهر آوردند.

در صبح روز سسه ۱/۱۷ و سی کارگران در جلوی درب ورودی رسد مسوا ه با پی سدا را ن ملحق سندن که خا طره ورود سده داخل را سیدند. کارگران با محبت و سی ار سدی اللها کتر" گویان در را با کر کرد و سدا آ سده با سدا را ن که در سنا سل کاری مسیوا اسس سیکس و طود ارحم کارگران سوده ارسر راه کتا ور سسد. در این روز کارگران سادس با سدا را ن ملحق در محله اسناداری و وعده های بیوج و سبب های یکدی در طی عغه را دیبولی بیوروی به آنا سسد داده بودند و اما می سکاری مصمم کردند که خود سیرها را سالا سوند. اروز رجه ۱/۱۷ ماد مس مبر روی اسحاب سنا یتدان و ا معی حبت و مسور سد (حنا سبت سوری اسحاب سنا سیده واقعی با ین غلب بود که سسلا اروز سنا یتا یکده اسسد ۳ غرضان سا طوغنه و به جرم "مدا سلاسی" سوسله مردوران آریا یتدی سدا سده بوده ساسی مرا حمبا سده ۴ غرضانی سده که سیاه هم مورد قبول اسنادار و معا وسن سوده سنا سوا سسد اوقت اسنادار کرده و دست سنا رسبها وجود شان را به کار رسد کردند و کارگران را سها کتا سسد و همین حبت عوا حیات این ۴ غرضان سده بوده حفا سبت سها سیده احرای بی سده سوده، ایچجان یا ساری میکرد. این سده که در اسحاب سنا سیده طی دور روز اسسد را سکار اسسا هلی خود بطو کبیری سنا سدا اسحاب سنا سیده و روس شدن و طایف مهران ار طوف کارگران ترا رسد که برای رسدن به سوع و خا سکی خود: ۱- کار ۲- بی سیکاری، ۳- نبودن سرت سسی در اسنجد ما سره خود را شروع کرد.

در روز سسه ۱/۱۹ پس از مسور تان کارگران سنا سیدکان تصمیم کردند که برای سیکاری سهری سنا سیکه هآن خواب خوا هسد ا دکا رکاران سا عل و سنا سیدکان مسحب سان در کار رخا سسد. سنا این معدا زورای معدا دی ار کارها ه (که سسنا سرت سوده و خود کارگران سکار ریسوا اسسد دعوب سنا سدا را سنا سنا سسد). دعوب ند که ساری سنا دل بطر و سنا سکو پی به سنا سکلان سکاری و حکو سنی حبت کارگران در صبح بشین سسه سالی اسناداری میباید. از وسیکه سنا سیده اسحاب سسد، مجدداً اسرادی با ره سده درون کارگران و کس اییکه سنا سیده مسجوا مهم و یا آن سنا سدا ساری ما جه کرده و... میخواسسد به حوری ارسجم و ا خا دکا رکاران بقیه در صحصه ۱۴

آقای بنی صدر جواب شما چیست؟

کارگران کارخانه ریسنده گی یارلون در انتظارند!

صفحه ۱

بسمه تعالی و به نیتین

جناب آقای دکتر بنی صدر رئیس جمهوری محترم ایران

شوراء محترم انقلاب

نااستان محترم کل انقلاب اسلامی ایران

جناب آقای وزیر کار و امور اجتماعی

جناب آقای وزیر صنایع و معادن

استاندار محترم استان گیلان

دانشگاه محترم انقلاب شهرستان رشت

اداره محترم کار و امور اجتماعی استان گیلان

اداره محترم صنایع و معادن استان گیلان

سازمان محترم سیاه پاسداران انقلاب اسلامی رشت

اتحادیه محترم همکاران کارگری گیلان

روزنامه کیهان

روزنامه الزامات

روزنامه پیامد

با احترام

تداوم آرزوی دینه تیز و زهر آگین سرمایه داری وابسته و ساخته و پرداخته صهیونیسم بین المللی

در عصر انقلاب بر همه مبارزان باد.

آری نشانه سرمایه داران صهیونیست همچنان بر علیه کارگران زحمتکش و مستضعف بسیار کاری و برآست

و با واهل امور کشور انقلابی هستند در خیابانها بهت میزها و تریبونهای مرده ریگ-اوتیان

و از رهزن میکروفونها و ساخت ایالات متحده بر علیه امپریالیسم و صهیونیسم وایدنیم. تمام میهنم

و ما کارگران نیز همچنان در جنگال دیو نداریم، گرسنگی و فقر دست و پا میزنیم و نشانه تیز

سرمایه داران ستم پیته و استثمارگر سینه مان را میبرد و خون ما همچنان جاری است بدینسان که:

ما کارگران کارخانه یارلون برای مواد، خنجر و مزایا، چند ساله بتصویب افتاده و سود از اوائل

اسفند ۵۸ دست بمان کارفرمایان خود ویم. از انکار و افره روی و لاقیدی آنان رو به سوی ارگانهای

دولتی و انقلابی آوردیم ویم از مدتها رفت و آمد و تلافی به گیر بالافره به تقاضای آقای استاندار و

با حکم نااستان انقلاب و به سمت سیاه پاسداران انقلاب به تن از کارفرمایان ما جلب و توقیف و

زندانی شدند.

شورای اسامی کارکنان
کارخانه ریسنده گی یارلون
تاسیس ۱۳۰۷

اخیرا نامهای از طرف کارگران و شورای کارگری کارکنان کارخانه ریسنده گی یارلون (گیلان) خطاب به ریاست جمهوری و سایر مسئولین سلطنتی و برای درج در روزنامه های تهران بدست ما رسیده است. کارگران این کارخانه که مدتی است برای دریافت حقوق با اجمال نده خود بدست سرمایه داران وابسته به مناره برخاستند زمانیکه طبق معمول سرمایه داران بهریریا سرشته و حقوق کارگران را می دهند، کارگران به سیاه دهای داستانی و سیاه پاسداران رجوع کرده، حکم جلب و توقیف آنان ما درمیگردد. سرمایه داران بدردن ما می کنند و از این روز است که انواع نگردها و سوطنه های صدکارگری از طرف سرمایه داران و حاکمان درون نهادهای سلطنتی آغاز گردیده و با آرا دگریدن سرمایه داران وابسته به امپریالیسم، دست این عمال جیره خوار را با رمدارند و با سسنا روحنا به کارگران ادا نموده و بر علیه انقلاب مردم ایران سوطنه می بیند.

سرمایه داران وابسته و سررک که هیچ فکر و نظری جراتنا رو چپاول می رحمانه کارگران و منایع ملی ما را ندارند، به نقطه در کارخانه یارلون، بلکه در سایر ایران منعمول سوطنه و فعالیت های صدا انقلابی هستند. ایما که ما بینندگان صانع امپریالیسم در جامعه ما میباشند عدنی جرخ را بکاری و بهره کشی ندارند و با نمودی که در ارکانهای مختلف سلطنتی کرده اند، کلاهنا نوشی و شرعی هم برای اعمال خرابکارانه خود دوست میکنند. کارگران ایران نه تنها بر علیه امپریالیسم مبارزه میکنند، بلکه میخواهند در این مبارزه پیشنا همباشند. ولیکن برای اینکه کارگران ایران در این مبارزه نقش تاریخی خود را بازیکنند با ابد حقوق عادلانه خود برخوردار باشند. اولین کامدرا یفای حقوق طبقه کارگر خلق پیدا سرمایه داران و تحت نظارت در آوردن امر مدیریت کارخانجات و... توسط شورای اجتماعی کارگران است.

آقای بنی صدر و "شورای انقلاب"

همه کارگران

بسمه در صفحه ۱۱

حقیقت

آقای بنی‌صدر

را به " تولیدوکار کردن " فرامی - خوانند. ولی درعین حال دست سرمایه‌داران را با زمینگذاشتن باید خرابکاری و بهره‌کشی ظالمانه خود

ادا مدهد. این است سیاست با صلاح " مبارزه " خدا میریالیستی سردمداران " شورای انقلاب " راستی آقای بنی‌صدر چه جوابی بسرای کارگران یا رلوان دارد!

دفاع ارمیین

جنگ امپریالیستی طرف‌دول امیر - یالیستی و مرتجع خود را گرفته بودند وزیرتعارف " دفاع ارمیین " در واقع طبقه کارگر خود و طبقه کارگر جهانی و انقلاب را به بی‌وزوای خودی خود - خدا بسادگی نمود. شعار " دفاع ارمیین " در این چنین شرایطی به معنی دفاع از بیوزواری امپریا - لیسی خودی بود و خیانت .

و ایران و به تحریک امپریالیسم آمریکا به این دسیسه دست رده، ایس جنگ را به ملت ما و ملت عراق تحمیل نموده است. رژیم عراق، به منظور رها شدن از انقلاب مردم عراق و سرکوب انقلاب ایران، در خدمت به منافع امپریالیسم آمریکا دست به چنین شو - طله‌ای زده است. دفاع از انقلاب ایران و انقلاب عراق، مقابله با شوطنه‌های امپریالیسم آمریکا و حفا - ظا از دستاوردهای انقلاب و ادامه

اگر لیبین این سیاست انقلابی

را در شرایط جنگ میان دنیویروا میر یالیسی که بر سر حیا ول خلفهای جهان صورت می‌گرفت عنوان نمود، بنظر میرسد که برخی ارمیروها ی چنین حبا ما، میخواهند روی همین سیاست در شرایط جنگ میان عراق و ایران کنی برداری کنند و بدون آنکه به معصوم ایس جنگ و موغیب و ما هیبت طرضی درگیر آن بوجه نمایند، به شکل خیالی اش، شعار جنگ میان ایران و عراق را به جنگ داخلی بر علیه رژیم‌های ایران و عراق تبدیل کنیم و مطرح میسارند .

آن، در شرایط کنونی و در سر خورد به مسئله جنگ میان عراق و ایران، معنای شی جراحا موضوع روشن و صریح و قاطع بر علیه رژیم بنی‌عراق نداشته و میسوا بددا سهیاستد. اینجا موضع وسطی میسود گرفت. جنگی را به ملت ما و ملت عراق میخواد تحمیل کنند، عامل اصلی این جنگ تحمیلی رژیم فاسیستی بعث عراق و محرک آن نیز امپریالیسم آمریکا است. اینجا موضع انقلابیون ایران باید روشن باشد. آنها در درجه اول مخالف این جنگ تحمیلی هستند و تراکوشی از جانب رژیم بنی‌عراق جهت منحرف کردن اذهان ملت بر حاسه عراق و سرکوب انقلاب ایران مبادا نمود و نتیجه در کنا و خلق عراق بر علیه رژیم بنی‌عراق ایساده است. از سوی دیگر از آنجا که کمور ما در معرض مها و ریک نیروی فاسیستی - ارجاعی است و ایس مها و کمور و انقلاب ما را تهدید میکنند، آنها تا بای جان به دفاع ارمیین برخاستند تا نما مقوا ارمیین و انقلاب خویش در برابرتوطنه‌ها و تحریکات و حرا با - کاریهای رژیم تکریسی دفاع میکسد .

مثلا "رومندگان" نتیجه گیری

کرده اند که " خلفهای ایسرا ن در مبارزه خدا سر یالیسی، دسترمانه داری و اسه خود را بر طر " رومندگان " یعنی در مبارزه علیه رژیم کموری ایران) تا اسکا به بحریات چندساله هرگز فریب رژیم سفاک و خون جوار عراق را نخورده و یا سیای زخم کتبان و کارگران عراق، حلقه‌های منطقه را از ظلم و اسیدادوا سسبار آرا دخواهد کرد. " ("رومندگان" شماره ۷، " جنگ اقروان) " راه کارگر " نیز اسکا را همین حرف را زده، سویدنیام بر علیه دور رژیم ایران و عراق را میدهد. توکوشی جنگی میان دنیویروا امپریالیستی در کیراست و هیچ طرف بر حق نیست .

رژیم عراق، رژیم فاسیستی و مرتجع است که در بی منافع ضد انقلابی و آزمدنا به اش در منطقه و در بی توطنه بر علیه خلقهای عراق

کنا و

کنا و " و " راه کارگر " جرایس می - پندارند و کما ن میسرند که این جنگی است میان دور رژیم ارجاعی و سردو طرف ایس جنگ را دارند بر خلفها یشان تحمیل میکنند و در نتیجه با یدایس جنگ را به جنگ داخلی تبدیل کرد. این مواضع بعابا انحرافی و خطرناک و مدملی

بقیه در صفحه ۱۲

ولی مذاکرات انجام شده با بیان اسفند ۵۸ به هیچ نتیجه‌ای نرسیده و کارگران با هیچبها نیی ودلی شکسته و عزم آگهی انجام عهد رانرکنار هنر و فرزندان خود به ماتم نشستند و بعد از عهد هم تا امروز هیچ گونه نتیجه‌ای عا بنشان نشده است و دستاز با کوتاخر همچنان با فقر و ناک می‌خیزند آنچه که در این میان بسیار چندگبر بوده است اینکه هیچیک از ارگانهای دولتی و انقلابی نمی در حمایت از کارگران بر نشاندند که همه بلکه از بالا و پایین از سوی تمامی ارگانهها فعالیت رسمی بجرا ی رها ی این سرمایه داران آغاز شد هنوز چند روزی از توفیق آنان نگذشته بود که ناستان انقلاب بر همان آزادی آنان راضی کرد و فردی بنام آقای باسری که خود را معاون ناستان کال انقلاب معرفی می‌کرد بهرراه روحانی روزنامه نگاری بنام آقای رهاشی شورای ما را بسختی تحت فشار قرار دادند و در مذاکرات حضوری و تلفظی اسکر

آنان را متهم به اخلال‌گری نموده‌اند و مورد تهدید قرار دادند و از سوی دیگر از همان روزهای اول گروهی مزدور و چاقوکار از طرف عوامل کارفرما به صورت عواما سهام دار بومی کارخانه آقای عمرانی که فرد شاخص و عامل اصلی و دلال سرکه بنام آقای فیاضی بود استعمال شدند و این افراد مکرر در سرکرها شورای ما را لاسون را با تلذذ و با تعصب در عبا بان حتی با سر گرفتن چا هر از سر هنر یکی از اعضا ی شورا بنیشت تهدید و مورد آزار قرار دادند و از طرفی از همه مهمتر اینکه سیاه با ستاران انقلاب اسلامی که به نثار ما تنها نهاد انقلابی است که با اتکاء بر حق و عدالت و با عقیق به انقلاب و تداوم آن یازو حد کار کارگران بوده‌اند از ناحیه تمامی ارگانهای موجود در مملکت تحت فشار و پرسی و جو فرار گرفتند که هر چه زودتر این سرمایه داران چهو نهیست آزاد شوند و فرد دیگری که بتواند و بخواهد قدم مثبتی برای کارگران بردارد آقای مهسنر شعاعی سرپرست اداره کار و امور اجتماعی استان چنان چهار رهم نم و مانده‌های متعدد باز مانده از عمر اشتیاد و مانده در عمر انقلاب میباشد که قادر به اخذ تصمیمی انقلابی نیست .

و بالاخره ما آخرین ضربه سرمایه داران را بجز چندم . و در روز یکشنبه ۵۹/۷/۱۷ که اعضا ی شورا و جمعی از کارگران برای انجام مذاکرات به اداره کار و امور اجتماعی رفته بودند مورد تهاجم گروهی از مزدوران و چاقوکاران عوامل این عوامل سموعیزم و امپریالیزم بین‌المللی قرار گرفتند و آنان که قصد ممانعت از ورود کارگران به اداره کار را نداشتند و خویشاقتان دیر به مهیاد گاه رسیده بودند نخستین کردند با نفوذ در میان کارگران در اداره کار دست به خرابکاری و اخلال بزدند .

شواب استونی کارکنان کارخانه ریسندهی یا لوان آلتیس ۱۳۰۷

چون عملکرد آگاهانه مانع از انجام احقاقی غیر انسانی آنان شد بعزم آمده و هنگام خروج ما نو تن از اعضا ی شورا و نو تن از کارگران را با نشه در بندند و خواهان همکاری حاضر ما را با فعا ی مورد امانت و حق حرمت قرار نمانند بنحوی که منجر به بیماری یکی از این خواهان شد و این آخرین قسمت از تراودی علم انگیز ماست که به دربروز شاهد آن بودیم و هنوز این ناستان ادامه دارد و بیگمان اگر ارگانهای موجود همچنان در مقام امتناع از احقاقی کارگران و با برخی در حمایت از سرمایه داران باشند نتیجه‌های غم انگیز تره در بی خواهد داشت . برای آخرین بار با مید و چشم برآه یاری و حمایت ارگانهای ملی و انقلابی نشستیم با شد که دست از پیکر انقلاب بر آید با ما کارگران را حقد آند با اینکه سا را از جنگال این دیوهای وحشتناک و ضد انسانی و ضد حقیقت‌ها سازد .

کارگسرا ن و شورای کارگری کارکنان کارخانه بسارلسون

شواب استونی کارکنان کارخانه ریسندهی یا لوان آلتیس ۱۳۰۷

ربا خواران و حامیان

آنها را بهتر بشناسیم

ای دایره‌های نهنرکسی کردن بزن این بندا خسران را
ای بنگ سزادکا و بسزاد ر تاج سراین بنگ سسران را
ای رنجورده لیر بر خیر افکار سر نه ایس حوان را

آنچه که رطایف بزم یک اسطلاب اجتماعی میانه‌ها تا محل سحر اسپسای
استغنائی واحتماعی درون حامی میساید، بطوری که را عسرا ما با دستجمعی
بود در حینکنان بیداری، پس ارگندست نکسال را بندی ار نام سکوه مسد طلعمان
عسور مسا کل جدی ار تمیل حل مسئله ارضی، ملنی کردن صنایع و سرنام عسای
اندریا لیسسی و منجیبی مسئله ربا خواری لایسحل مانده و فویا بدسیال حوات
منطقی خود در حرکت است، بکنی ار این مسائل مسئله ربا خواری است که در
یکی ار روسا جا سپرد سویده رعموان سوسه ای ار سا بیروسا ها میسوان آرا
بجاست آورد، آن، روسای بیخلافه سرکث ار روسا های سپرسوا رانست که
حدود ۴ کتیلو سر ار شهر ما طه لار د، این روسا دارای بتمدها لوا ر حیدر
میساند که ده در صدار جمعیت بر بورا رسا بیروسا های دور و نزدیک به آنجا نقل
مکان کرده اند، وضع زمین بین ساکتین روسا بدین مرتب است، که حدود ۲
در صدارای زمین بوسعت ۳ هکتار یا بیسرسیا شمد که حسی میسوان بدین ار
مصرف مالانده خود سولیدکنسه و ده درصد سا کمان آن کم زمین بوده یعنی حداکثر
و سب زمین سا ن سب ۱/۵ - ۱ هکتار بوده و ۲۷ درصد بقیه ما در زمین حسد
که عسقت سرد بکنی، سپهر آنده و سترها های ساحتماعی و دستغروشی و در فصل های
مسا سب بکا رگنا و رری روی زمین دیگران پردا حبه و ار این طریق اسرا رعنائی
میساند، ار سولیدات عمده این روسا بوسج و مرکبات است تا سرجه به آمار
نون مسئله همایین روسا ما سندا بیروسا های کشوران زمین و حواسها -
سنان رسیدگی به شکایات آنها ار سولحواران محلی و سس کر سس حن عسب
نده دهعنان ر حینکنان ار اینگونه افراد " محسرم " بوسط دولت " انقلابی "
سبنا سب، اما ناگون سسها هیچگونه سوجهی به سعفا های دهعنان شده بلکه
در جهت سببب سماع مشودالها و ربا خواران کا مهابی نام " تصمیم اسپستا
و... پردا سه سده است، ما در اینجا به بوسج اعمال سپره بکنی یکی ار این
اقتلهای روسا های سپهران پردا حبه و سب رانعهده حوا سداگان میگردیم،
این شخص عبدا له شکوری نام دار د که شعل ترینش را ار پدر بر رگوار س به
ا ر پ سزده است، تا سروری پردا رانی و نروب این شخص میسوان در سناست که
این جناب حگونه جمع سروب پردا حبه، که با یک حساب سراسنکی میسوان
در آندا سانه آرا که بوسط ار ران سروس پر سبال با لبع بر یکمدوی سها هرا سولان
است که آنها را طریق ربا خواری مسا درت به عسب باع مردم سزده است، هم -
چسین دارای ۴ دستگاه حانه است که ۳ دستگاه آن در سهریک دستگاه در روسای
مذکور سزادارد، همسین وی دارای یک کار حانه بر سچوبی است که آسرا
۵ سال پیش ار طریق سروس سعاره خود در سهر سسب آوردن پول ار سا بر رها
تا سبیم سدن با پردا ر خود خریداری کرد، با سوجه دارانی های این شخص و سنا
سوجه سبج در آندوی ساید عسین حاصل سزود که وی سسها ار طریق ربا خواری
ببست آورده است، سسوان سال باع سرنکائی را که ار همین راه بند سبب
آورده عسلا مال یکی ار دهعنان مزوسمی بوده که به عسب عدم سواسائی سار -
سردا عسب و ا حساب ایسان آسرا صاحب میساید، و این خود بیبا سگر آسبب
کداس را لئوی حوسخوا ر در ریم کد سبب عسب سوجهبب اجتماعی و سسب سبب دو
حسونا در زمان کا سب و دا عسب محسول که دهعنان سچور سنا حدوا م میسند که
ظلمی بر آنا روادا سه است، حال حه میسوان کرد؟ آیا نکایب حدوده هم سز
ار دهعنان روسا خود دال سرحسبب این شخص سبب، چگونه " دادگناه

در رضوان شهر چه میگذرد؟

بدسیال ما دره، انقلابی رمیسهای مشودالها و ملاکین سزوک بوسیله
سورا های دهعنانی منطقه رخوا سهر، مشودالهای این منطقه بیکار سسبب
و در پی حبلات مداوم خود به دستا وردهای انقلابی دهعنان منطقه هم چنین
ایجا دا شوب و سقره در میان مردم، دو سربها سنی سرودن کمالی و بسزاد
کمالی بسریکی از مشودالهای منطقه خود مدب ربا سی طولانی در دوران رژیم
سا دحاش سپردا ر رخوا سهر بوده است، روز سببب ۱۹ فروردین در مدرسه
سعدی رودبار سا (حوسروا سهر) یکی ار معلمین مبارزان این مدرسه
را مورد ضرب و سبم فرار داد و حنی یکی ار آسپا وی را سهدید به صل میساید،
عدهای ار داس آسورا ن این مدرسه سببب که به حوا داری ار منظم میا ر سنا آمده
بودند در این حمله و حنیها به مورد ضرب و جرح فرار میگردید،
در پی این حمله و حنیها، مردم مبار و سوسیا رودبار سزاد را این اعمال
بخسبم آنده و در داره آسورن و سروسر رخوا سهر دست به محس میسند و با
اعتراف بدین عمل، حوا سا رسیدگی معامات مشول به سبببب این حمله
و دستگیری و مجازات آنا میگردید، با ع ۸ بعد از ظهر عدهای ار داس سنا -
آسوران محل شخص را سزک میکنند با رور سببب حمن را ادا مدهند، اولیا
داتن آسوران و معلمین همراه با دیگران مبارز به محس ادا مدهند،
اما مشودالها، کمالیها و سکا سه و ایا دینان، دارو سبببهای جماعی دار راه
میساند رسوبوا اسفاده ربا ریکی سبب، سسکا میکه عدهای ار مصلمان و اولیا
داس آسوران برای سسسادن فرزندان خود به روسا، ار ادا و حارج سسده
بودند اما سسده سرد منجمله جا سو، سبر، جوب و جماعی به آنا ن حمله میسند که
در نتیجه ۵ نفر از کسائی که در شخص بود در حنی و ۲ نفر ارایی افراد با حط
سند جرا حات و ار دبه به بیمارستان اسرلی انتقال پیدا میسند، در جریان
ادامه شخص، متحصین با مراجعه به " مشولان " یا سدار کار حانه جوا حوا -
سار رسیدگی به این مسئله بنددولی " مشولان " این کمیته با سسوان
سودن اینکها این مسئله را حیطه عمل ما خارج است متحصین را به زندان امری
ارجاع دادند، زاندار امری هم دخالی میسند و با عت میگردند که جماعی داران
بنوا سدا ر ادا به حمله بپردارند، در این حنی کا نون سسعل معلمان
رخوا سهر و ا اطلاعیه ما در میسند و در پی محکوم نمودن اعمال صدمه می جماعی -
داران و مشودالها، و سببببانی ار محسین، مشولان منطقه را موجه ادا مده
و عاقب این وضع مینمایند، رور بعد در گبرینا ادا مد پیدا میسند و جماعی -
داران بدد که های کتا بغروشی سیروهای انقلابی سیر حمله میسند و کتا بهار
سورا نده و مردم را مورد ضرب و جرح فرار میدهند، دهعنان منطقه سباری هم
میساند بندد و در گبری اوچ میگردید، ساخنا سهای منعلی به کمالی فشودال
منطقه به آس کتیده میسود و مشودالها و ابا دینان فراری سسوند، در پی این
وقایع با آندن نماینده ما از زهن سبر و دستگیری یکی ار مشودالها و صناع
نعلنا فروکش کرده است ولی دهعنان بر این با ورنند که ما ر سنان مسار رده
مرک و سز سکی است تا رینه مشودالها را شسکا سندا ربا ی بخوا هند سببب،
بد عمل ار علامه رخوا ن را د " حصیب " کبلان .

انحلات " سسکا سببب این دهعنان را سنا دیده تر سببب و عسلا ندام میساید، آیا
این سببب عسرا رانست که دادگاه انحلات سسوا ر هم بدسیال دولس ار اینگونه
افراد حنیای میساید؟ و سبببب آسای طلب ر ادها ربا سببب حاسوس آسرتا سنی
کد بعضی افراد مشروعه سهران را میسنا حبه و عسلا در ورا رسا مورخا ر حبه سبر سببب
در سبال " دادسان اسلاب " که میحوا هدا روی سار حوشی کسب " حساب سببب -
زاده را باین حاسوس حمانت سسوده و آسرا سرای سار حوشی سحول میدهد، دیش
ار " دادگاه اسلاب " سسوا ر حدا سسار؟ دهعنان سریف، سکا سار حبل
مشکل سنان هسنا سسکل نورانی انقلابی روسا سببب سسبب سسبب سسبب
طریق سسوا سسدا کم سسروسب حوسب یا سببببب سسکل سدن و سسبببب
در سورا های واقعی سسوا سسببببب سسببببب سسببببب سسببببب سسببببب

از مارکسیسم انقلابی دفاع کنیم

می نمایم بحدت دلیل میباشد:

- ۱- اکثریت کمی جریانات در برگزیده جنبش سوسیالیستی ایران - و جهان - قادر به حل مسئله شوکیست. مقوله سوسیال امپریالیسم نبوده و لذا پاسخ " قانع کننده ای " بپیرا - مون این مسئله برای زندانها نیست. لذا تا با سخگویی کامل به این متصل باید از این موضع عقب نشینی کرده به حفظ موضع 'ادرویریونیمسی' قانع بود.
- ۲- برای متحد کردن صفوف پیرا - کنده و متشخت جنبش کمونیستی دانش موضع روی ریزویونیمس سوری کافی است یعنی موضع 'تدا' برای وحدت جنبش کمونیستی .
- ۳- از آنجا نیکه تجدید قائل بود - حتی از مپرا رزیم کمونیست ، در پیرا - مون جریان سازمان نهادیانی غلبت فعالیت میکنند ، و این سازمان مود ضعی بر علیه سوسیال امپریالیسم ندارد ، بصورت تا کمیتی از موضع صد سوسیال امپریالیسم عقب نشینی کنیم و بر سر ریزویونیمسی بودن - " کمونیست " سوری متحد شویم .

بنی بطور غیر قابل انکاری مصادف است با شعور و تحولات بین المللی وحدت یابی وضعیت جهانی و در عین حال تجارب منفی و شکست سوسیالیسم در نورو و چین ، که موضوعی است که در عرض مناسبتی به آن خواهیم پرداخت .

نشریه " رزمندگان " که سال ۷۰ شماره آن منتشر شده است ، در شماره های ۵ و ۶ خود در مجموع جریب ۱۰۰ سطر از تریه خود را به این امر مهم و اصولی در مکتب مارکسیسم - لنینیسم اختصاص داده است . و آنچه صرفاً بصورت یک سری جملات در توضیح مواضع و بدون تحلیل و بررسی جواب محتلت موضوع ، و انصبت اینست که ردغای " رزمندگان " توضیحاتی را که پیرا مون لزوم عقب نشینی از موضع سوسیال امپریالیسم برای کل جنبش کمونیستی بویین مطرح کرده است ، نه مای ارا روشنی در اصل قضیه ، بلکه ناشی ارا روشنی های شورسک درون گروهی خودمان میباشد . راست اینست که ردغای " رزمندگان " می گویند معیارها و اصول وحدت جنبش کمونیستی را سرحدی روشنی هستی خودسران دهد . و با تعبیرات دیگر ، اسکلات و بنا نهادن درون گروهی خود را به مجموعه جنبش کمونیستی ایران تعمیم دهند .

ردغای " رزمندگان " تاجندی نیش موضع گیری بر ضد سوسیال امپریالیسم سوری را یکی از اصول خود و سیرا قول جنبش کمونیستی میدانند . ولیکن سیرا عدم تواشی خود در پاسخ بدان مسئله بحراف طریقی در غلطیده اند . ردغای در شماره ۵ نشریه خود اظهار میدارند که " سوسیال امپریالیسم " را بطور رسمی میپذیرد . بدو آنرا " راه را مول جنبش کمونیستی و به مرور زمان " میدانند . و در شماره ۶ خود چنین توضیح می دهد که منظور از پذیرش نسبی این رسمی " سوسیالیسم در نورو و خاکبیت نداشتن سوسیالیست خارجی آن مدخلی و ضد پرولتری و تجا ورکرانه است . " این توضیح رفتا نه تنها استدلال اصولی و منطقی نیست بلکه با القاظ بازی کردن است . ردغای دلشکی که تولا سوسیالیسمی بوده است ، ولی اکثر سوسیالیسم بر آن حا کم نبوده ، سیاست آن مدخلی و ضد پرولتری و تجا ورکرانه است ، یعنی سوسیال امپریالیست و پس ! اختلاف نظر میان مارکسیستهای انقلابی ریزویونیمس -

ها و کما نیکه طرف ریزویونیمس - پیل دارند ، دقیقاً بر حرا نیست کسسه سوسیالیسم در آن کشورها کمیت دارد یا نه ، اینکه چه واژه ای را صبار - کمونیستهای انقلابی برای سوسیالیسم سحر و کما ملطروا نعت نوروی کمونیست می نمایند ، مورد مشاجره نیست ، دعوی اصلی بر سر اصل و ماهیت قضیه است و دیگر هیچ ، رفتا سبباً خود را عرق استدلال جریانات متقابل به ریزویونیمس - ما بند وجود را محصور در طریف فکر و استدلال آنها کنند . این جریانات مثلا میگویند که شوروی سوسیالیستی است ولیکن ریزویونیمس بر آن غلبه دارد ، و بحث ها را میگذرانند به این ماب - هیت و پرست ، بین سبباً وزیرینا ... قضیه همین مینمایند که مثلا بگوئیم حرب بوده در واقع یک حزب مارکسیست - لنینیست است ولیکن ریزویونیمس بر آن غلبه دارد ! بنیاید در ماهی گمان افتاد که در ق میان مارکسیسم - لنینیسم و ریزویونیمس ایا سبب - نه سدویا روی آن برده میکنند ، بلکه اصل مطلب را باید بنیوه اصولی مطرح کرد . کاری که ردغای " رزمندگان " ارا ن غافل شده اند . لذا بنیاه دلیلی که در پشت پس گرفتن موضع ضد سوسیال امپریالیسم رفتا میخواند وجود داشته باشد ، همانست که در فوق آورده ایم . رفتا این موضع را قبول ندارند ، چون قادر به جواب گوئی در مقابل آن نیستند و بدتر اینکه این ناروشنی خود را به حدیک اصل برای کل جنبش مارکسیستی - لنینیستی تعمیم میدهند . دلایلی که ردغای " رزمندگان " طرح میکنند در جواب دلایلی که در آغا ز آورده ایم میگذرد ، و خودشان چنین عرضه میکنند :

" موضع ما در سوسیالیسم سوری اعتقاد به سوسیال امپریالیسم است " و در جای دیگر هم متذکرند که اندکسسه " سوسیالیسم امپریالیسم " را بطور نسبی میپذیرند . (شماره ۵) و در شماره ۶ اظهار میکنند که " اعتقاد به سوسیال امپریالیسم را در زمان ما سبب جنبش کمونیستی می دانیم . " و در شماره ۵ این تزارچو " اصول جنبش کمونیستی " میخوانند ، به دیگر سخن یعنی موضع ضد سوسیال امپریالیسم را نمی پذیرند . از طرف دیگر سبباً پذیرند ! و بعداً استدلال ایسان اینست که : " در حال حاضر جنبش کمونیستی در سطح واحد و عمیقی که جنبه های اساسی و ماهوی ساختمان سوسیالیسم و احزاب و تشکلات در نورو و چین

را منعکس کند ، به سعوی که سواد در نا کمیکهای بیرونی را و در اسرائیلی بین المللی او از نرخی بگذازد - حوردا رحبت و اسن بحودی حوردهرگاه بر حورودی موسکاتانه و اساسی ما سبب - پیل بر نورو بود ، نه ساده گرا - و دکما سبب خطرناکی مبدل خواهند شد که ریزویونیمس ارا ن سحر خواهند آمد . " ا " رزمندگان " شماره های ۲ و ۳ . در یک کلام ، بر ضد سوسیال امپریالیسم موضع نگیریم چون ممکن است ریزویونیت سبب !! امیدواریم که رفتا در ماه این با سخ نیا فتند که چون جریاناتی هستند ضد سوسیال امپریالیسم موضع دارند و در عین حال ریزویونیت هستند . (مانند سروس - جین تئوری " سبب ") چون سبب - ما سبباً سخ ما این خواهد بود که رفتا این جریانات سبباً تی حور و ریزویونیت نیست هستند . حال میخواهند برای پیمان ریزویونیمس خود بر علیه سوسیال امپریالیسم موضع داشته باشند . استدلالی جریانی یعنی گول و فریب ظاهر این جریانات را خوردن ، چکوره میخوانند که نیکه حوردها رعتل مسول آنها سوسیالیسم در چین هستند . خدهم مسلکان خود ، ضد سوسیال امپریالیسم ، موضع گیری نمائند . و بدینا اینها اگر هم وجود داشته باشند ، فدیت میان مارکسیسم و ریزویونیمس نبوده و نیست ، دعوی میان دوبا ند ریزویونیت است و پس !

واقعیت اینست که عقب نشینی روی موضع سوسیال امپریالیستی بودن نورو کنونی ، در شرایط کنونی نی ملی و بین المللی ، بخاطر کمبود و نا رسایی در تحلیلها ، از سبب اقتصادی نورو کنونی نیست ، بلکه از یک گرایش سازش ایدئولوژیکی حکایت میکند ولی سبباً که در حرکت کامبگامه عقب خود پوخته مارکسیستی مواضع خود را حفظ می نمایند . مهم تر اینکه موضوع مقابل سبب ، مسئله فرعی و کناری نیست که بتوان بسادگی از کنار آن گذشت . موضوع بر سر این مطلب مهم است که جریانی سوری یک جریانی ریزویونیتی نسبتاً بی آزار نیست ، یک امپریالیست است که تحت لوای سوسیالیسم ، به جاول ، وفارت و تجا وزا امپریالیستی است می یازد . اهمیت نقش سوسیال امپریالیسم سوری ما سبباً نقش احزاب ریزویونیمس نیست اروپا شی برای انقلاب ایسان نیست ، بلکه یک نیروی مخاصم است که کل انقلاب ایران را به خطر انداخته تهدید میکند . اینجاست که موضع گیری بر ضد امپریالیسم سبباً در صفحه ۱۴

تعطیل و پاکسازی دانشگاهها توطئه‌های علیه آزادی و برای جنگ افروزی

انقلاب و با شدت اله خمینی اعلامیه‌ای صادر کردید و بر طبق آن ضرب‌الاجلی ۳ روزه برای تعطیل کردن دانشگاه‌ها و سازمان‌های دانشجویی مقرر کردید و وعده‌کناسدن و بیورش "بردم" به دانشگاه‌ها بسز داده شد.

در پایان هفته گذشته دانشگاهها و مراکز آموزشی از دانشگاههای ایران تحت‌الرای "تعمیر نظام آموزشی" و "اسلامی کردن" آموزش بسا خاص که منجر به "تصرف" برخی از دانشگاهها توسط برخی از دانشجویان مسلمان" گردید. بیرو این حرکت در روز جمعه ۲۹ فروردین ارجانب شورای

همد اخبار و اعمال هفته گذشته برونی روزنامه مسکنده صحبت از "تعمیر نظام آموزشی" و... حرفی معنی است و توطئه‌های عمیق در پشت این حرکت نهفته است. اسناد و مدارک این توطئه سر بردار آمده و رسماً نشر در بخش - با معنای و وارث کشور ورثیس شیر - بانی کل کشور، مطبقی میر سلیم، منسی بر خلوتگری ارجانبت سیاسی دانشجویان منعکس گردیده است. کسانی که نیز از یکسال پیش اوردیام کوچکترین دینی به ترکیب نهاد های ارجانبی رژیم گذشته سرده اند، کسانی که خود مدافع سرخست ارتش نا حشاهی گردیده اند و با هر گونه حرکت متر فیانیه سربازان و درجه داران ارتش مخالف و فدیست ننان داده اند، کسی که حسی بر از قطع رابطه دیپلماتیک آمریکا با ایران به فقط هزاران قرارداد نظامی - سیاسی و فرهنگی و اقتصادی سفید در صفحه ۷

از مارکسیسم انقلابی دفاع کنیم

در سریه "رزمندگان" شمارهای ۵ و ۷، مطالبی درج شده که آرسک گرایش بنیادین خطرناک ابوریونسی برای جنبش کمونیستی سوسی ما حکا - بیت میکند. گرایش سرفرو آوردن در مقابل سوال امپریالیسم و رویز - یونیسیم نوع روسی - السداین گرا - یش محدود و رفتای "رزمندگان..." سیده، بلکه در میان اعضاء و عسرا - داران جریان ۳ و نیز در مجموع جنبش کمونیستی طرفدارانی دارد. در کده - سدا حرریات جریکی و "راه کار - گر" سیرا جمله بدعت گزاران این گرایش خطرناک بوده اند. این گرا - یش که در میان جریاناتی برور کرده که با دوسویال امپریالیسم شوروی موضع داشته و با دست کم روی روی - یونیسیم بودن شوروی ظاهر نا طاع بوده اند، اریا توانی بحشی رجینس کمونیستی انقلابی دریا سخویبی بد مسائل مبرم ایدئولوژیک و سیاسی - و در این رابطه مرتبندی با جریانات

توطئه‌های عراق در هماهنگی با توطئه‌های آمریکا

کودتا میا ندکه منجر به روی کار آمدن الکر در سال ۱۳۳۲ گردید، رژیم مزبور به رهبری البکر - مدام حسین همد مدت خود را در "شورای انقلاب" که اکثریتت از اطلبه بیگرمی ها بوده و همگی ارا عنای حزب بعثت بودند - تدمر کر

رژیم یعنی کوسی عراق اندامه حکومت کودتای عبدالسلام عارف تا - تل عبدالکریم قاسم سرنگون کننده رژیم مرفی او و عامل کشارده ها هرا برقرار ملت عراق که در آن موضع بدعا بله با کودتا بر خاسته بودند - میا بد. محصول جدید کودتا و نتیجه

گزارشی از کارگران بیکار رشت

شوروی کوبا به جریانات درون کارگران بیکار رشت (برای اطلاع کامل به گزارشات آن به "حقیقت" شماره ۹ رجوع شود که در آمار (۱۰ اویل سپتامبر ۵۸) خنده و هه منکر کارگران رشتی اداره شوروی اساسی در سیریکرت (طبق ادعای مقامات دولتی، بیوسدا را کبریت ما بسندان سازگار و با آگاه دیاله روزی منکره، و این ما غنم مسکنه عمده در سمدراه تمام حواصه ها بنان بر باد سرتب، حتی عواجل و اسند اسناداری و... با سربا به رهبری بای ثوالتون سواستداین حج عظیم را به جمع های بزرگ کنده ای حدام "شرکتشای سعادی" تبدیل نمایند. اما داده، سازرات کارگران بیکار با وجود ما میرا کندهی حسا و سفید در صفحه ۹

دفاع از میهن و انحراف "چپ"

در میان جنگ امپریالیستی اول جهانی، لندن با حرکت ارموع طبعه، کارگری المثلی و بر مبنای اریایی ارمهین امپریالیستی دول متخاصم و این حقیقت که هدف واکیره، هردسوی جنگ نصیم جیان و جیا ول خلقهای جهان بود، در برابر جنگ امپریالیستی شعار "جنگ امپریالیستی را به جنگ داخلی تبدیل کنیم" را بر اهراست و در برابر سوسیال سوویسینهای استرالیونال دوم که در این سفید در صفحه ۱۱

کارگران قهرمان در! اردیبهشت صف متحد و قدرتمند خود را بنمایش میگذارند